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Hvorfor kan ikke menneskene løse sine problemer? 

Vet du at de første og siste ting Bibelen viser Jesus forkynte om vedkommende evangeliet om Guds 
rike? 

Vet du at Guds rike var vektleggingen av apostlene og de første som fulgte dem? 



Er Guds rike personen Jesus? Er Guds rike Jesus lever sitt liv i oss nå? Er Guds rike noen form for 
fremtidig faktiske rike? Vil du tro det Bibelen lærer? 

Hva er et rike? Akkurat det er Guds rike? Hva lærer Bibelen? Hva gjorde den tidlige kristne kirken 
lærer? 

Er du klar over at slutten ikke kan komme før Guds rike blir forkynt til verden som et vitne? 
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1. Har menneskeheten har løsningene? 

Verden står overfor mange problemer. 

Mange mennesker er sultne. Mange mennesker er undertrykte. Mange mennesker står overfor 
fattigdom. Mange nasjoner er i alvorlig gjeld. Barn, inkludert ufødte seg, står overfor 
overgrep.Resistente sykdommer angår mange leger. Store industribyer har luft for forurenset til å 
være sunn. Ulike politikere truer krig. Terrorangrep holde skjer. 

Kan verdens ledere løse problemene menneskeheten? 

Mange tror det. 



nye universelle agenda 

25. september 2015 etter en nøkkel-notat tale ved Vatikanets Frans, de 193 nasjonene i FN (FN) 
stemte for å implementere "17 Sustainable Development Goals" av det som opprinnelig ble kalt  Ny 
Universal Agenda. Her er FNs 17 mål: 

Mål 1. End fattigdom i alle dens former overalt 

Mål 2. End sult, oppnå matsikkerhet og bedre ernæring og fremme bærekraftig landbruk 

Mål 3. Sørg sunt liv og fremme trivsel for alle i alle aldre 

Mål 4. Sørge inkluderende og likeverdig kvalitet utdanning og fremme livslang læring 
muligheter for alle 

Mål 5. Oppnå likestilling og styrke alle kvinner og jenter 

Målet 6. Kontroller tilgjengelighet og bærekraftig forvaltning av vann og sanitær for alle 

Målet 7. Sørg for tilgang til rimelig, pålitelig, bærekraftig og moderne energi for alle 

Mål 8. Fremme bærekraftig og inkluderende og bærekraftig økonomisk vekst, full og 
produktiv sysselsetting og anstendig arbeid for alle 

Målet 9. Bygg spenstig infrastruktur, fremme inkluderende og bærekraftig industrialisering og 
stimulere til innovasjon 

Målet 10. Reduser ulikhet innenfor og mellom land 

Målet 11. Gjør byer og bosetninger inkluderende, trygge, spenstig og bærekraftig 

Målet 12. Sikre bærekraftig forbruk og produksjonsmønstre 

Målet 13. Ta øyeblikkelig handling for å bekjempe klimaendringer og konsekvenser 

Målet 14. Spar og bærekraftig bruk havene, hav og marine ressurser for bærekraftig utvikling 

Målet 15. Protect, gjenopprette og fremme bærekraftig bruk av terrestriske økosystemer, 
bærekraftig administrere skoger, bekjempe ørkenspredning og stoppe og reversere 
landforringelse og stanse tap av biologisk mangfold 

Målet 16. Fremme fredelige og inkluderende samfunn for bærekraftig utvikling, gir tilgang til 
rettferdighet for alle og bygge effektive, ansvarlige og inkluderende institusjoner på alle 
nivåer 

Målet 17. Styrke hjelp av implementering og revitalisere globalt partnerskap for bærekraftig 
utvikling 

Denne agendaen er ment å være fullt implementert i 2030, og er også kalt 2030 Agenda for 
bærekraftig utvikling. Det tar sikte på å løse plager overfor menneskeheten gjennom regulering, 
utdanning og internasjonalt og inter samarbeid. Mens mange av sine mål er bra, noen av sine 
metoder og mål er onde (jf Mosebok 3: 4). Denne agendaen, også, er i samsvar med Frans 's Laudato 
Si encyklika. 



"Ny Universal Agenda" kunne bli kalt "New Catholic Agenda" som ordet "katolsk" betyr "universell". 
Frans kalt vedtakelsen av den nye Universal Agenda "et viktig tegn på håp." 

Frans også roste den internasjonale avtalen kalt COP21 (offisielt tittelen 21. partskonferansen til FNs 
rammekonvensjon om klimaendringer) i desember 2015 og rådet nasjoner "for å nøye følge veien 
videre, og med en stadig voksende følelse av solidaritet . " 

Mens ingen ønsker å puste forurenset luft, går sulten, bli utarmet, bli truet, etc., vil denne 
internasjonale solidariteten løse problemene menneskeheten? 

Track record av FN 

FN ble dannet og etablert 24. oktober 1945 etter andre verdenskrig, for å forhindre en ny slik konflikt 
og å prøve å fremme fred i verden. At den ble grunnlagt, FN hadde 51 medlemsland; Det er nå 193. 

Det har vært hundrevis, om ikke tusenvis, av konflikter rundt om i verden siden FN ble dannet, men vi 
har ennå ikke hadde det som kan beskrives som den tredje verdenskrig. 

Noen mener at det internasjonale samarbeidet som FN hevder å fremme, kombinert med den type 
inter og økumeniske agenda som Frans og mange andre religiøse ledere prøver å fremme, vil bringe 
fred og velstand. 

Imidlertid har track record for FN å gjøre dette ikke vært bra. I tillegg til de mange væpnede konflikter 
siden FN dannet, flere millioner sulter, flyktninger, og / eller desperat fattige. 

Over et tiår siden, FN satt ut for å gjennomføre sine Tusenårsmålene. Det hadde åtte "utvikling mål", 
men dette lyktes ikke, selv i henhold til FN selv. Så, i 2015, det såkalte "17 Sustainable Development 
Goals" ble vedtatt. Noen er optimistiske. Noen anser det som en utopisk fantasi. 

Såvidt utopi går, 6. mai 2016 Frans sier han drømte om en human europeiske utopi at hans kirke 
kunne hjelpe det kontinentet oppnå. Likevel, vil paven drøm vise seg å være et mareritt (jf Åp 18). 

Det kan være noen Samarbeid og suksess, men ... 

Merriam Webster Dictionary sier at utopia er "en imaginær sted hvor regjeringen, lover og sosiale 
forholdene er perfekte." 

Bibelen lærer at menneskeheten ikke kan løse sine problemer på egen hånd: 

23 Herre, jeg vet hvordan et menneske ikke i seg selv; Det er ikke i mennesket som vandrer, å 
styre sine egne skritt. (Jeremia 10:23, Femte hele med mindre annet er angitt) 

Bibelen lærer at internasjonalt samarbeid vil mislykkes: 

16 Ødeleggelse og elendighet er det på deres veier, 17 og freds vei kjenner de ikke 18 Det er ingen 
gudsfrykt for deres øyne.. (Romerne 3: 16-18) 

Likevel, mange mennesker jobber mot sitt syn på et utopisk samfunn, og til og med noen ganger 
prøver å involvere religion. Men nesten ingen er villige til å følge måter av den ene sanne Gud. 

Det er ikke at det vil være noen fremgang mot noen av FNs eller Vatikanets mål.  Det vil være noen, 
samt noen tilbakeslag. 



Egentlig, og trolig etter massiv konflikt, en type internasjonal fredsavtale vil bli vedtatt og bekreftet 
(Daniel 9:27). Når det er, vil mange feilaktig har en tendens til å tro at menneskeheten vil bli å få til en 
mer fredelig og utopisk samfunn. 

Mange vil bli tatt av en slik internasjonal "utopisk fremskritt" (jf Esekiel 13:10) så vel som av ulike tegn 
og undre (2 Tess 2: 9-12). Men Bibelen sier slik fred vil ikke vare (Daniel 9:27, 11: 31-44), til tross for 
hva lederne kan kreve (1 Tess 5: 3; Jesaja 59: 8). 

Hvis menneskeheten er helt ute av stand til virkelig å bringe om utopi, er noen form for utopi mulig? 

Ja. 

2. Hva Gospel gjorde Jesus Forkynn? 
Bibelen lærer at en utopisk samfunn, kalles Guds rike, vil erstatte menneskelige regjeringer (Daniel 2:44; 
Åp 11:15; 19: 1-21). 
Da Jesus begynte sin offentlige tjeneste, Han begynte med å forkynne om evangeliet om Guds rike. Her 

er hva Mark rapportert: 
14 Nå etter at John ble satt i fengsel, kom Jesus til Galilea og forkynte evangeliet om Guds 

rike, 15 og sa: «Tiden er fullkommet, og Guds rike er kommet nær. Vend om og tro på evangeliet" 
(Mark 1: 14-15). 

Begrepet evangeliet, kommer fra det greske ordet oversatt som euangelion, og betyr "god melding" 
eller "gode nyheter". I Det nye testamente, det engelske ordet "rike", knyttet til Guds rike, er nevnt ca 

149 ganger i Johannes og 151 i Douay Rheims Bibelen. Det kommer fra det greske ordet oversatt 

som basileia som betyr regelen eller riktigere royalty. 
Menneskelige riker, samt Guds rike, ha en konge (Åp 17:14), de dekker et geografisk område (Åp 11:15), 
de har regler (Jesaja 2: 3-4; 30: 9), og de har fag (Luk 13:29). 
Her er den første offentlige uttalelse av Jesus som Matteus: 

23 Og Jesus gikk omkring hele Galilea og lærte folket i deres synagoger og forkynte evangeliet 

om riket (Matteus 04:23). 
Matthew registrerer også: 

35 Så gikk Jesus omkring i alle byene og landsbyene og lærte folket i deres synagoger og forkynte 

evangeliet om riket (Matteus 09:35). 
Det nye testamentet viser at Jesus vil regjere for alltid: 

33 Og han skal herske over Jakobs hus for evig, og av hans rike vil det ikke være noen ende (Luk 

01:33). 
Lukas skriver at hensikten at Jesus ble sendt var å forkynne Guds rike Legg merke til hva Jesus lærte.: 

43 Han sa til dem: «Jeg må forkynne Guds rike til de andre byene også, fordi for dette formålet 
har jeg blitt sendt" (Lukas 04:43). 

Har du noen gang hørt at forkynt? Har du noen gang innse at Jesu hensikt for å bli sendt var å forkynne 

Guds rike? 
Lukas forteller også at Jesus gikk og forkynne Guds rike: 



10 Og apostlene, da de var kommet tilbake, fortalte ham alt det de hadde gjort. . Så tok han dem 

og gikk til side privateid til et øde sted som tilhører den by som heter Betsaida 11 Men da folket 

visste det, de fulgte ham; og han fikk dem og snakket med dem om Guds rike (Luk 9: 10-11). 
Jesus lærte at Guds rike skal være topp prioritet for dem som ville følge ham: 

33 Søk først Guds rike og hans rettferdighet (Matteus 06:33). 
. 31 Men søk Guds rike, og alle disse ting skal legges til deg 32 Frykt ikke, du lille hjord, for det er 

din fars god fornøyelse å gi dere riket (Luk 12: 31-32). 
Kristne er å søke først Guds rike. Dette gjør de ved å gjøre dette er deres topp prioritet ved å leve som 

Kristus ville ha dem levende og ser frem til hans gjenkomst og rike. Likevel, de fleste som bekjenner 

Kristus, ikke bare søker ikke først Guds rike, har de ikke engang vet hva det er. Mange har også feilaktig 

tror at det å være involvert i verdslige politikk er hva Gud forventer av kristne.Ved å ikke forstå Guds 
rike, har de ikke lever nå som de skal eller forstå hvorfor menneskeheten er så feil. 
Legg også merke til at kongedømmet vil bli gitt til en liten flokk (jf Romerne 11: 5). Det krever ydmykhet 

å være villig til å være en del av den sanne lille flokk. 
Guds rike har ennå ikke blitt etablert på jorden 
Jesus sa at hans etterfølgere skulle be for riket som kommer, derfor de ikke allerede har det: 

9 Vår Far i himmelen! Helliget vorde ditt navn. 10 La ditt rike komme. La din vilje skje (Matteus 

6: 9-10). 
Jesus sendte sine disipler ut for å forkynne Guds rike: 

1 Da kalte han sine tolv disipler sammen og gav dem makt og myndighet over alle onde ånder og 

til å helbrede sykdommer 2 Han sendte dem til å forkynne Guds rike (Luk 9: 1-2).. 
Jesus sa at hans nærvær alene ikke var rike, så rike ikke ble opprettet på jorden da: 

28 Men hvis jeg driver ut demoner ved Guds Ånd, sikkert Guds rike kommet til dere (Matteus 

12:28). 
Den sanne rike er i fremtiden. Det er ikke her nå som disse versene fra Mark show: 

47 Og om øyet ditt lokker deg til fall, så riv det ut. Det er bedre for deg å gå inn i Guds rike med 

ett øye, snarere enn å ha to øyne og kastes ... (Mark 9:47). 
23 Jesus så seg omkring og sa til disiplene: «Hvor vanskelig det er for de rike å komme inn i Guds 

rike!» 24 Disiplene ble forferdet over hans ord. Men Jesus svarte igjen og sa til dem: «Barn, hvor 

vanskelig det er for dem som stoler på rikdom, å komme inn i Guds rike! 25 Det er lettere for en 
kamel å gå gjennom et nåløye enn for en rik mann å komme inn i Guds rike »(Markus 10: 23-25). 
25 Sannelig sier jeg til dere, vil jeg ikke lenger drikke av vintreets frukt før den dagen jeg drikker 

den ny i Guds rike »(Markus 14:25). 
43 Josef fra Arimatea, en fremtredende rådsmedlem, som selv ventet på Guds rike, kommer og 
tar motet ... (Mark 15:43). 

Jesus lærte at rike er ikke nå en del av denne verden: 



36 Jesus svarte: «Mitt rike er ikke av denne verden var mitt rike av denne verden, mine tjenere 

ville kjempe, slik at jeg ikke skulle bli overgitt til jødene, men nå er mitt rike ikke herfra.» 
(Johannes 18: 36). 

Jesus lærte at kongedømmet vil komme etter han kommer igjen og at han vil være dens King: 
31 "Når Menneskesønnen kommer i sin herlighet, og alle englene med ham, da skal han sitte på 

sin herlighets trone. 32 Og alle folkeslag skal samles foran ham, og han skal skille dem fra 
hverandre, som en gjeter skiller sauene fra geitene. 33 Og han skal stille fårene ved sin høyre 
hånd, men geitene til venstre. 34 da skal kongen si til dem på sin høyre side: Kom hit, dere som er 
velsignet av min Far arv det rike som er beredt for dere fra verdens grunnvoll (Matteus 25: 31-
34). 

Siden Guds rike er ikke her, vil vi ikke se en ekte utopi før etter at det har blitt etablert. Fordi de fleste 

ikke forstår Guds rike, klarer de ikke å forstå hvordan hans kjærlige regjeringen fungerer. 
Hva sa Jesus riket var? 
Jesus ga noen forklaringer på hva Guds rike er som: 

26 Og han sa: «Guds rike er som om en mann skal spre frø på bakken, 27 og skal sove om natten 

og stige med dagen, og sæden spirer og gror, han selv ikke vet hvordan. 28 For jorden 
frambringer avlinger av seg selv: først strå, så aks, så fullt korn i hodet 29 Men når kornet 
modner, sender han straks sigden ut, fordi høsten er kommet "(Mark. 4: 26- 29). 
18 Da sa han: «Hva er Guds rike som Og hva skal jeg sammenligne det 19 Det er som et 

sennepsfrø som en mann tok og la i sin have;?, Og det vokste og ble et stort tre, og fuglene 
under himmelen nestet i grenene. »20 og han sa:« hva skal jeg sammenligne Guds rike? 21 det er 
likt en surdeig som en kvinne tok og skjulte i tre skjepper mel til det blev syret "(Luk 13: 18-21). 

Disse lignelser tyder på at, i begynnelsen, Guds rike er ganske liten, men vil bli stor. 
Luke også registrert: 

29 De skal komme fra øst og vest, fra nord og sør, og sette seg ned i Guds rike (Luk 13:29). 
Dermed vil Guds rike har folk fra hele verden. Det vil ikke være begrenset til de som har israelittisk 

opphav. Folk vil sitte ned i dette riket. 
Luke 17 og Kongeriket 
Luke 17: 20-21 forvirrer noen. Men før de kommer til det, legge merke til at folk faktisk vil spise i Guds 

rike: 
15 "Salig er den som får sitte til bords i Guds rike!" (Luk 14:15). 

Siden folk vil (i fremtiden) spise i Guds rike, er det ikke bare noe satt til side i deres hjerter nå, til tross 
for mistranslations / misforståelser av Lukas 17:21 som tyder på noe annet. 
Den Moffatt oversettelse av Lukas 17: 20-21 skal hjelpe noen forstå: 

20 På blir spurt av fariseerne når Reign of God kom, svarte han dem: «Guds rike kommer ikke 

som du håper å få øye på den, 21 ingen vil si:" Her er det "eller" Det det er, "for Reign of God er 

nå i din midte." (Lukas 17: 20-21, Moffatt) 
Legg merke til at Jesus talte til de uomvendte, kjødelige og hyklerske fariseerne. Jesus "svarte dem:" - 

det var fariseerne som spurte Jesus spørsmålet. De nektet å anerkjenne ham. 



Var de i kirken? Nei! 
Jesus ble heller ikke snakk om en kirke snart å være organisert. Han var heller ikke snakk om følelser i 
sinnet eller hjertet. 
Jesus snakket om hans regjeringstid! Fariseerne var ikke ber ham om en kirke. De visste ingenting om 

noen nytestamentlige menighet snart å være i gang. De var ikke ber om en type ganske følelser. 
Hvis man tenker Guds rike er kirken - og Guds rike var "innenfor" Fariseerne - var KIRKE innenfor 

fariseerne? Åpenbart ikke! 
En slik konklusjon er ganske latterlig er det ikke? Mens noen protestantiske oversettelser oversette en 

del av Lukas 17:21 som "Guds rike er" inne i dere "(Johannes / KJV), selv den katolske New Jerusalem 
Bible overs riktig at som" Guds rike er iblant dere. " 
Jesus var en blant, midt, til fariseerne. Nå, fariseerne trodde de så fram til Guds rike. Men de misforstått 

det. Jesus forklarte at det ikke ville være en lokal, eller begrenset Kingdom for bare jødene, som de 

syntes å tro (og heller ikke en kirke som noen nå tror). Guds rike vil ikke bare være en av mange 

menneskelige og synlige riker som folk kunne peke ut eller ser, og sier: "Dette er det her"; eller "det er 

Storbritannia, der borte." 
Jesus selv, ble født til å være kongen av dette riket, som han tydelig fortalte Pilatus (Johannes 18: 36-

37). Forstå at Bibelen bruker begrepene "konge" og "rike" om hverandre (for eksempel Daniel 7: 17-

18,23). KONGEN av fremtiden Guds rike var, der og da, står ved siden av fariseerne. Men de ville ikke 

anerkjenne ham som sin konge (Johannes 19:21). Når han kommer tilbake, vil verden avvise ham (Åp 
19:19). 
Jesus gikk på, i følgende vers i Lukas 17, for å beskrive hans andre komme, når Guds rike skal herske hele 
jorden (fortsetter med Moffatt for konsistens for dette kapitlet): 

22 Til disiplene sa han: «Det vil komme dager da du vil langt og lenge forgjeves å ha enda en dag 

av Menneskesønnen. 23 menn vil si:" Se, her er han! " «Se, der er han!" men ikke gå ut eller løpe 

etter dem, 24 for som et lyn som blinker fra den ene siden av himmelen til den andre, så vil 
Menneskesønnen være på sin egen dag. 25 Men han må først tåle store lidelser og bli forkastet av 
den nåværende generasjonen (Luk 17: 22-25, Moffatt). 

Jesus omtales lyn blinker, akkurat som i Matteus 24: 27-31, som beskriver hans gjenkomst til å herske 

over hele verden. Jesus er ikke å si at hans folk ikke vil være i stand til å se ham når han kommer 

tilbake. Folk vil ikke anerkjenne ham som sin konge og vil kjempe mot ham (Åp 19:19)! Mange vil tenke 

Jesus representerer Antikrist. 
Jesus sa ikke at Guds rike var innenfor disse fariseerne-Han fortalte dem andre steder at de ikke skulle 

være i kongeriket på grunn av deres hykleri (Matteus 23: 13-14). Det ble heller ikke Jesus sa at Kirken 

ville være rike. 
Guds rike er noe mennesker skal en dag kunne gå inn - som på rettferdiges oppstandelse! Likevel, selv 

Abraham og de andre patriarkene er ikke der ennå (jf Hebreerne 11: 13-40). 
Disiplene visste at Guds rike ikke var innenfor dem personlig da, og at det måtte se ut som følgende, 
som kom etter Lukas 17:21 viser: 

11 Mens de nå hørte dette, talte han en annen lignelse, fordi han var nær Jerusalem, og fordi de 

trodde Guds rike ville vises umiddelbart (Lukas 19:11). 



Riket var tydelig i fremtiden 
Hvordan kan du fortelle om det rike er nær? Som en del av å ta det spørsmålet, Jesus oppført profetiske 

begivenheter (Luk 21: 8-28) og deretter sagt: 
29 Se på fikentreet og alle trærne. 30 Når de er allerede spirende, du ser og vet dere at sommeren 

er nå nær. 31 Så du også, når du ser disse tingene skjer, vet at Guds rike er nær (Luk 21: 29-31). 
Jesus ønsket sitt folk til å følge profetiske hendelser å vite når den rike skulle komme. Jesus ellers 

fortalte sitt folk å se på og ta hensyn til profetiske begivenheter (Luk 21:36, Markus 13: 33-37). Til tross 

for Jesu ord, mange rabatt ser profetisk-lenkede verdensbegivenhetene. 
I Lukas 22 & 23, viste Jesus igjen at Guds rike var noe som ville bli oppfylt i fremtiden når han har sagt: 

15 "Med brennende ønske jeg har ønsket å spise dette påskemåltidet med dere før jeg 

lider; 16 for jeg sier dere: Jeg vil ikke lenger spise av det før det er oppfylt i Guds rike.» 17 Så tok 
han et beger, og takket og sa: «Ta dette og del det mellom dere, 18 for jeg sier til dere, skal jeg 
ikke drikke av vintreets frukt før Guds rike kommer" (Luk 22: 15-18). 
39 Men en av dem som gjør urett som var korsfestet sammen med ham ble spottet ham, og han 

sa: "Hvis du er Messias, spare og spare oss også.» 40 Og hans følgesvenn truet ham, og han sa til 

ham: "Er du ikke en gang redd for Gud? For du også er i fordømmelse med ham. 41 Og vi med 

rette, fordi vi er verdige, for vi er tilbakebetalt i henhold til hva vi har gjort, men ingenting ondt 
har blitt gjort av dette. "42 Og han sa til Jesus," Herre, husk på meg når du kommer i ditt rike! »43 Men 
Jesus sa til ham:« Sannelig, jeg sier dere at i dag skal du være med meg i paradis »(Lukas 23:.. 
39-43, arameisk i Plain English ) 

Guds rike kommer ikke så fort som Jesus ble drept enten som både Markus og Lukas viser oss: 
43 Josef fra Arimatea, en fremtredende rådsmedlem, som selv ventet på Guds rike, kommer og 

tar motet ... (Mark 15:43). 
51 Han var fra Arimatea, en by av jødene, som selv var også ventet på Guds rike (Luk 23:51). 

Legg merke til at det er etter oppstandelsen at man blir født på ny i Guds rike som John poster: 
3 Jesus svarte og sa til ham: «Sannelig, sannelig sier jeg deg: Uten at en blir født på ny, kan han 

ikke se Guds rike." 4 Nikodemus sier til ham: «Hvordan kan et menneske bli født når han er 
gammel? kan han vel annen gang komme inn i sin mors liv og bli født »5 Jesus svarte:« Sannelig, 
sannelig sier jeg deg: uten at en blir født av vann og Ånd, kan han ikke komme inn i Guds rike 
(Joh 3: 3 -5). 

Tenk at etter at Jesus stod opp, han igjen undervist om Guds rike: 
3 Han presenterte også seg selv i live etter hans lidelse av mange 
ufeilbarlige bevis, å bli sett av dem i løpet av førti dager og talte om det som hører til Guds rike 
(Apostlenes gjerninger 1: 3). 

Den første og siste taler som Jesus ga var om Guds rike! Jesus kom som budbringer for å undervise om 

dette riket. 
Jesus hadde også apostelen Johannes skriver om den tusenårige Guds rike som skulle være på 

jorden. Legg merke til hva han hadde John skrive: 



4 Jeg så sjelene til dem som var blitt halshugget for deres vitnesbyrd om Jesus og for Guds ord, 

som ikke hadde tilbedt dyret eller dets bilde, og ikke hadde tatt merket på pannen eller på 

hendene. Og de levde og regjerte med Kristus i tusen år (Åp 20: 4). 
De første kristne forkynte at den tusenårige Guds rike ville være på jorden og erstatte regjeringene i 
verden som Bibelen lærer (jf Åpenbaringen 05:10, 11:15). 
Hvorfor, hvis Guds rike er så viktig, har ikke de fleste hørt veldig mye om det? 
Delvis fordi Jesus kalte det et mysterium: 

11 Og han sa til dem: «Dere er det gitt å kjenne mysteriet om Guds rike, men for dem som er 

utenfor, alle ting kommer i lignelser (Mark 4:11). 
Selv i dag den sanne Guds rike er et mysterium for de fleste. 
Tenk også at Jesus sa at slutten (av alder) kommer (snart) etter evangeliet om riket forkynnes i hele 
verden til vitnesbyrd: 

14 Og dette evangeliet om riket skal bli forkynt over hele verden som et vitnesbyrd for alle 

folkeslag, og så skal enden komme (Matteus 24:14). 
Å forkynne evangeliet om Guds rike er viktig, og skal gjøres i disse endetiden. Det er en "god melding" 

som det gir virkelig håp til humaniora ills, til tross for hva politiske ledere kan undervise. 
Hvis du tenker på Jesu ord, bør det være klart den sanne kristne menighet skal proklamere at 

evangeliet om riket nå. Dette bør være sin topp prioritet for Kirken. Og for å gjøre dette riktig, bør 

flere språk benyttes. 
Dette er hva Fortsetter Guds kirke bestreber seg på å gjøre. Og det er derfor dette heftet har blitt 

oversatt til scorene til språk. 
Jesus lærte de fleste ville ikke godta Hans måte: 

13 "Gå inn gjennom den trange port, for vid er den port og bred er den vei som fører til 
fortapelsen, og det er mange som går inn gjennom den 14 Fordi smal er den port og vanskelig er 
den veien som fører til livet, og. det er få som finner det (Matteus 7: 13-14). 

Evangeliet om Guds rike fører til livet! 
Det kan være av interesse å merke seg at selv om de fleste bekjennende kristne synes uvitende om den 
oppfatningen at Kristi lagt vekt på å forkynne evangeliet om Guds rike, har sekulære teologer og 
historikere ofte forstått at dette er hva Bibelen egentlig lærer. 
Men Jesus, selv forventet sine disipler til å forkynne evangeliet for Guds rike (Luk 9: 2,60). 
Fordi fremtiden riket skal være basert på Guds lover, vil det bringe fred og velstand-og adlyde disse 
lovene i denne alderen fører til sann fred (Salme 119: 165; Ef 2:15). 
Og dette gode budskap om riket ble kjent i Skriftene Det gamle testamente. 
3. Ble Kingdom kjent i Det gamle testamente? 

Jesu første og siste registrerte preken involvert forkynne evangeliet om Guds rike (Mark 1: 14-15; 
Apostlenes gjerninger 1: 3). 
Guds rike er noe som jødene på Jesu tid burde ha visst noe om som det ble nevnt i sine skrifter, som vi 
nå kaller Det gamle testamente. 



Daniel undervist om Guds rike 
Profeten Daniel skrev: 

40 Og den fjerde rike skal være like sterk som jern, ettersom jern brudd i stykker og knuser 

alt; og som jern som knuser, at rike skal bryte i stykker og knuse alle de andre 41 Mens du så 

føttene og tærne, dels av pottemakerens leire og dels av jern, skal riket være delt.; men styrken 

av jern skal være i det, akkurat som du så jernet blandet med keramisk leire. 42 Og at tærne på 
føttene dels var av jern og dels av leire, slik skal riket dels være sterkt og dels skjøre. 43 Som du så 

jernet blandet med keramisk leire, vil de blander seg med frø av menn; men de vil ikke forholde 

seg til hverandre, akkurat som jern ikke blander seg med leire 44 Og i dagene av disse konger skal 

himmelens Gud opprette et rike som aldri skal bli ødelagt.; og den rike skal ikke overlates til 

andre mennesker; det skal knuse og gjøre ende på alle disse rikene, og selv skal det stå til evig 

tid (Daniel 2: 40-44). 
18 Men de hellige av Den Høyeste skal få riket, og besitter kongedømme til evig tid, ja for evig og 

alltid. " (Daniel 7:18). 
21 "Jeg ser, og det samme hornet fører krig mot de hellige og rådende mot dem, 22 inntil den 

gamle av dager kom, og en dom ble gjort i favør av de hellige Den Høyeste, og tiden kom for . de 
hellige å ha riket (Daniel 7: 21-22) 

Fra Daniel, får vi vite at tiden vil komme når Guds rike vil ødelegge denne verdens riker og vil vare 

evig. Vi lærer også at de hellige vil ha sin del i å motta dette riket. 
Mange deler av Daniels profetier er for vår tid i det 21. århundre. 
Legg merke til noen passasjer fra Det nye testamente: 

12 "De ti horn som du så, er ti konger som har fått rike som ennå, men de får myndighet i en 

time som konger sammen med dyret. 13 Disse har én tanke, og de vil gi sin makt og myndighet til 
dyret . 14 Disse vil føre krig mot Lammet, og Lammet skal seire over dem, for Han er herrenes 
Herre og kongenes konge, og de som er med ham er kalt, utvalgte og trofaste ".(Åp 17: 12-14) 

Så ser vi både i Det gamle og Det nye testamente konseptet at det vil være en sluttid jordisk rike med ti 
deler, og at Gud vil ødelegge det og etablere sitt rike. 

Jesaja undervist om Guds rike 
Gud inspirerte Jesaja til å skrive om den første delen av Guds rike, den tusen år lange regjeringstid kjent 
som årtusen, på denne måten: 

1 Det skal komme frem en Rod fra stammen av Jesse, og et avdelingskontor skal vokse ut av sine 

røtter. 2 Herrens Ånd skal hvile over ham, Ånden med visdom og forstand, Ånden med råd og 
styrke, Ånden av kunnskap og frykt for Herren. 
3 Hans glede er i frykten for Herren, og han skal ikke dømme etter synet av hans øyne, heller 

ikke avgjøre det ved å høre hans ører; 4 Men 
med rettferdighet skal han dømme de ringe, og bestemme med egenkapital for de saktmodige 

på jorden; Han skal slå jorden med stang av hans munn, og med pusten fra Hans lepper skal han 

drepe den ugudelige. 5 Rettferdighet skal være beltet om hans lender, og trofasthet beltet om 
hans liv. 



6 "Da skal ulven bo sammen med lammet, skal Leoparden ligge med kje, Kalven og den unge 

løven og gjøfeet skal holde sig sammen, og en liten gutt skal lede dem 7 Ku og bjørn skal beite;. 
Deres unger skal legge seg ned sammen, og løven skal ete halm som oksen 8 Diebarnet skal leke 
ved cobra hole, Og avvent barnet skal legge sin hånd på viper hule 9 de skal ikke skade eller 
ødelegge noe på hele.. mitt hellige berg, for jorden skal være full av kunnskap om Herren Som 
vannet dekker havets bunn. 
10 «Og på den dag skal det være Isais rotskudd, han som skal stå som et banner for folket,. For 

hedningene skal søke ham, og hans bolig skal være herlighet" (Jesaja 11: 1-10) 
Grunnen til at jeg henvist til dette som første del eller første fase av Guds rike, er at dette er en tid hvor 
det vil være fysisk (før den tiden da den hellige by, det nye Jerusalem kommer ned fra himmelen, 

Åpenbaringen 21) og vil vare i tusen år. Jesaja bekreftet det fysiske aspektet av denne fasen, da han 

fortsatte med: 
11 Det skal skje på den dag at Herren setter Hans hånd igjen andre gang utvinne levningen av 

hans folk som er igjen, fra Assyria og Egypt, fra Patros og Etiopia, Fra Elam og Sinear, Hamat og 
øyene i havet. 
12 Han vil sette opp et banner for folkene og samle de fordrevne av Israel og sanke de adspredte 

av Juda fra de fire verdenshjørner. 13 Også misunnelse av Efraim vike, og motstandere av Juda 

skal være avskåret; Efraim skal ikke misunne Juda og Juda skal ikke plage Efraim 14 Men de skal 

fly ned på skulderen av filisterne mot vest.; Sammen skal de plyndre folket i Øst; De skal legge 

sin hånd på Edom og Moab; Og Ammons barn skal lyde dem 15 Herren vil aldeles utslette tungen 

på Sea of Egypt.; Med sin sterke storm Han vil riste hans knyttneve over elven, og slå den i syv 
bekker, og gjøre menn krysse over tørrskodd. 16 Det vil være en ryddet vei for levningen av hans 

folk, som vil stå fra Assyria, As det var for Israel i dag at han kom opp fra landet Egypt. (Jesaja 

11: 11-16) 
Jesaja ble også inspirert til å skrive: 

2 Nå skal det skje i de siste dager, da skal fjellet der Herrens hus står, være grunnfestet på 

toppen av fjellene, og skal være opphøyet over høydene; Og alle nasjoner skal strømme til 

det 3Mange mennesker skal komme og si: «Kom, la oss gå opp til Herrens berg, til huset til 

Jakobs Gud.; Han vil lære oss sine veier, og vi skal vandre på hans stier "For fra Sion skal loven 
utgå,Og Herrens ord fra Jerusalem 4 Han skal dømme mellom nasjonene, og irettesette mange 

mennesker..; De skal smi sine sverd om til plogskjær og spydene til vingårdskniver. Folk skal 

ikke løfte sverd mot nasjon, og de skal ikke lære å føre krig ... 11 Den stolte øyne mannen skal 

bli ydmyket, skal mennenes stolthet være bøyde seg, og Herren alene er høi på den dag. (Jesaja 

2: 2-4,11) 
Dermed vil det være en utopisk tid med fred på jorden. Til syvende og sist vil dette være for alltid, med 

Jesus kjennelse. Basert på ulike skrifter (Salme 90: 4; 92: 1; Jesaja 02:11; Hosea 6: 2), den jødiske Talmud 

lærer dette varer i 1000 år (babylonske Talmud: traktatet Sanhedrin Folio 97a). 
Jesaja ble inspirert til å også skrive følgende: 

6 For til et barn er oss født, Unto en sønn er oss gitt; Og regjeringen vil være på hans skulder. Og 

hans navn skal kalles Under, Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste. 7 Av økningen på hans 
regjering og fred Det blir ingen ende Ved Davids trone og over hans rike, for å bestille det og 



etablere ved rett og rettferdighet Fra da av, selv for alltid. Den iver for Herren, hærskarenes vil 

utføre dette. (Jesaja 9: 6-7) 
Legg merke til at Jesaja sa at Jesus skulle komme og etablere et kongerike med en regjering. Mens 

mange som bekjenner Kristus sitere denne passasjen, spesielt i desember hvert år, har de en tendens til 

å overse at det er profeterer mer enn det faktum at Jesus skulle bli født. Bibelen viser at Guds rike har 

en regjering med lover mer enn fag, og at Jesus vil være over den. Jesaja, Daniel, og andre profeterte 

det. 
Guds lover er kjærlighetens vei (Matteus 22: 37-40; Johannes 15:10) og Guds rike vil bli styrt basert på 

disse lovene. Derfor Guds rike, til tross for hvor mange i verden ser det, vil være basert på kjærlighet. 
Salmene og mer 
Det var ikke bare Daniel og Jesaja at Gud inspirert til å skrive om det kommende Guds rike. 

Esekiel ble inspirert til å skrive at de av Israels stammer (ikke bare jødene) som ble spredt i den tiden 

av den store trengsel vil bli samlet i tusenårsriket: 
17 Derfor skal du si: Så sier Herren Gud: "Jeg vil samle dere fra folkene, samle dere fra de 

landene hvor dere er spredt, og jeg vil gi dere Israels land.» '18 Og de vil dra dit, og de vil ta bort 

alle sine avskyeligheter og alle dens vederstyggeligheter derfra. 19 Så jeg vil gi dem ett hjerte, 

og jeg vil sette en ny ånd i dem, og ta steinhjertet ut av deres kjød og gi dem et hjerte av 

kjøtt, 20 at de skal følge mine bud og holde mine lover og gjør etter dem; og de skal være mitt 

folk, og jeg vil være deres Gud. 21 Men de hvis hjerte følger ønsket om deres avskyeligheter og 

deres vederstyggeligheter, jeg vil gjengjelde deres gjerninger på sine egne hoder, " 
sier Herren Gud. (Esekiel 11: 17-21) 

Etterkommerne av Israels stammer vil ikke lenger bli spredt, men vil adlyde Guds lover og slutte å spise 
vederstyggelig (Mos 11; Mosebok 14). 
Legg merke til følgende i Salmene om Guds rike: 

27 Alle endene av verden Skal huske og vende oss til Herren, og alle familiene til de nasjoner skal 

tilbe før du. 28 For riket er Herrens, og han hersker over folkene. (Salme 22: 27-28) 
6 Din trone, Gud, står i all evighet; En rettvishets septer av ditt rike. (Salme 45: 6) 
10 Alle dine gjerninger skal prise deg, Herre, og din hellige skal velsigne dere. 11 De skal snakke 

om herlighet ditt rike, og snakk om din makt, 12 for å kunngjøre for menneskenes barn hans 
veldige gjerninger, Og strålende majestet av hans rike. 13 Ditt rike er et evig rike, og din velde 

varer fra slekt til slekt. (Salme 145: 10-13) 

Ulike forfattere i Det gamle testamente skrev også om aspekter av riket (f.eks Esekiel 20:33; Obadiah 

21; Mika 4: 7). 
Så, når Jesus begynte å undervise evangeliet om Guds rike, hans umiddelbare publikum hadde noen 

kjennskap til grunnleggende konseptet. 



4. Har apostlene forkynne evangeliet om Guds rike? 

Mens mange opptre som evangeliet er bare gode nyheter om personen Jesus, er realiteten at Jesu 

etterfølgere forkynte evangeliet om Guds rike. Det er budskapet at Jesus brakt. 
Paulus lærte Guds rike 
Apostelen Paulus skrev om Guds rike og Jesu: 

8 Og han gikk inn i synagogen og talte frimodig i tre måneder, resonnement og overbevise om 

det som hører Guds rike (Apg 19: 8). 
25 Og ja, nå vet jeg at dere alle, blant dem jeg har gått forkynte Guds rike (Apg 20:25). 
23 Da de hadde utnevnt ham en dag, mange kom til ham i hans herberge, som han forklarte og 

høytidelig vitnet om Guds rike og søkte å overbevise dem om Jesus ut fra både Moseloven og 

profetene, fra morgen til kveld. ... 31 forkynte Guds rike og lærte som gjelder Herren Jesus 

Kristus med all tillit, ingen forbyr ham (Apg 28: 23,31). 
Legg merke til at Guds rike er ikke bare om Jesus (selv om han er en viktig del av det), som Paulus lærte 
om Jesus separat fra det han lærte om Guds rike. 
Paulus kalte det Guds evangelium, men det var fortsatt evangeliet om Guds rike: 

9 ... vi forkynte eder Guds evangelium ... 12 som du ville vandre verdig for Gud, som kaller dere til 

sitt rike og sin herlighet. (1 Tess 2: 9,12) 
Paulus kalte det evangelium (Rom 1:16) Kristus. Den "gode budskap" av Jesus, meldingen som han 
lærte. 
Tenk at det var ikke bare et evangelium om personen Jesus Kristus eller bare om personlig frelse. Paulus 

sa Kristi evangelium inkludert adlyde Jesus, Hans tilbakekomst, og Guds dom: 
6 ... Gud å betale tilbake med trengsel som forvirrer dere, 7 og for å gi dere som er plaget resten 

med oss når vår Herre Jesus åpenbares fra himmelen med sin makts engler, 8 i flammende ild ta 
hevn over dem som ikke kjenner Gud, og på dem som ikke adlyder evangelium vår Herre Jesus 
Kristus. 9 Disse skal bli straffet med evig fortapelse bort fra Herrens åsyn og fra hans makts 
herlighet, 10 når han kommer på den dag, for å bli æret hans hellige og underfull blant alle dem 
som tror, fordi vårt vidnesbyrd til eder ble antatt (2 Tess 1: 6-10). 

Det nye testamentet viser at kongeriket er noe som vi skal få det, ikke at vi nå fullt eie: 
28 vi får et rike som ikke kan rystes (Heb 12:28). 

Vi kan forstå og ser frem til å være en del av Guds rike nå, men har ikke helt gikk inn. 
Paul spesielt bekreftet at man ikke fullt ut komme inn i Guds rike som et dødelig menneske, som det 
skjer etter oppstandelsen: 

50 Men dette sier jeg, brødre, at kjøtt og blod ikke kan arve Guds rike; heller ikke forgjengelighet 

uforgjengelighet 51 Se, jeg sier dere en hemmelighet:. Vi skal ikke alle sovne inn, men vi skal alle 

bli endret-52 i et øyeblikk, i et øyeblikk, ved den siste basun. For basunen skal lyde, og de døde skal 

oppstå uforgjengelige, og vi skal bli forvandlet (1 Kor 15: 50-52). 



1 Jeg belaste deg derfor for Gud og Herren Jesus Kristus, som skal dømme levende og døde ved 

hans komme og hans rike (2. Timoteus 4: 1). 
Paul ikke bare lært det, men at Jesus ville levere riket til Gud og Faderen: 

20 Men nå er Kristus oppstått fra de døde, og er blitt førstegrøden av dem som har sovnet. 21 For 
ettersom døden kom ved et menneske, kom også oppstandelsen fra de døde. 22 For som alle dør 
i Adam, selv så i Kristus skal alle bli gjort levende 23 Men hver i sin egen avdeling. Kristus er 
førstegrøden, etterpå de som hører Kristus ved hans komme 24 kommer da til slutt, når han 
leverer riket til Gud Fader, når han setter en. slutt på all makt og all myndighet og makt. 25 for 

han skal være konge inntil han har lagt alle sine fiender under sine føtter. (1 Kor 15: 20-25). 
Paulus forkynte også at urettferdige (budet brytere) vil ikke arve Guds rike: 

9 Vet dere ikke at de som gjør urett, ikke skal arve Guds rike? Ikke bli lurt. Verken utuktige eller 

avgudsdyrkere eller ekteskapsbrytere eller homofile, eller sodomitter, 10 eller tyver eller griske 
eller drankere eller baktalere eller røvere skal arve Guds rike (1 Kor 6: 9-10). 
19 Nå kjødets gjerninger er åpenbare, som er: ekteskapsbrudd, hor, urenhet, 

skamløshet, 20 avgudsdyrkelse, trolldom, hat, stridigheter, sjalusi, vrede, selvhevdelse, 

stridigheter, partier, 21misunnelse, mord, drukkenskap, revelries og lignende; som jeg fortelle 

deg på forhånd, slik som jeg også sa til dere tidligere, at de som gjør slikt, skal ikke arve Guds 
rike (Galaterne 5: 19-21). 
5 For dette vet du, at ingen horkarl uren person, eller pengegrisk, som er en avgudsdyrker, har 

arv i 
Kristi og Guds (Efeserne 5: 5). 

Gud har standarder og krever omvendelse fra synd for å kunne komme inn i hans rike. Apostelen Paulus 

advarte om at noen ikke ville lære at: 
6 Jeg undrer meg over at dere vender seg bort så snart fra ham som kalte dere i Kristi nåde, til et 

annet evangelium, 7 som ikke er en annen; men det er noen som forvirrer dere og vil forvrenge 

Kristi evangelium. 8 Men selv om vi eller en engel fra himmelen skulle forkynne dere et annet 
evangelium enn det vi har forkynt dere, han være forbannet. 9 Når vi har sagt før, så nå sier jeg 
igjen, hvis noen forkynner et annet evangelium enn det dere har mottatt, han være 

forbannet. (Gal 1: 6-9) 
3 Men jeg frykter for at likesom slangen narret Eva med sin list, slik at også deres tanker bli 

fordervet fra enkelhet som er i Kristus. 4 For om det kommer en forkynner en annen Jesus som vi 
ikke har forkynt, eller når dere får en annen ånd som dere ikke har fått, eller et annet 

evangelium som du ikke har godtatt - du kan godt sette opp med det! (2 Kor 11: 3-4) 
Hva var den "andre" og "annerledes", faktisk falsk, gospel? 
Den falske evangelium har ulike deler. 
Generelt er det falske evangelium til å tro at du ikke trenger å adlyde Gud og virkelig forsøker å leve tro 

mot sin måte mens hevder å kjenne Gud (jf Matteus 7: 21-23). Det har en tendens til å være egoistisk 

orientert. 
Slangen dåret Eva til å falle for en falsk evangelium nesten 6000 år siden (Genesis 3) -og mennesker har 

trodd at de vet bedre enn Gud og bør bestemme godt og ondt for seg selv. Ja, etter at Jesus kom, hans 



navn var ofte knyttet til ulike falske evangelier-, og dette har blitt videreført, og vil fortsette inn 
tidspunktet for den siste Antikrist. 
Nå tilbake i apostelen Paulus 'tid, den falske evangeliet var egentlig en gnostisk / Mystic blanding av 

sannhet og villfarelse. Gnostikerne utgangspunktet mente at spesielle kunnskaper var det som var 

nødvendig for å oppnå åndelig innsikt, inkludert frelse. Gnostikerne hadde en tendens til å tro at det 
kjøttet gjorde var ingen spesiell betydning, og de var imot å adlyde Gud i saker som den syvende dags 

sabbat. En slik falsk leder var Simon Magus, som ble advart av apostelen Peter (Apg 8: 18-21). 

Men det er ikke lett 
Det nye testamentet viser at Philip lærte Guds rike: 

5 Da gikk Philip ned til en by i Samaria og forkynte Kristus for dem. ... 12 de trodde Filip som 
forkynte de ting som gjelder i Guds rike ... (Apg 8: 5,12). 

Men Jesus, Paulus og disiplene lært at det ikke er lett å komme inn i Guds rike: 
24 Da Jesus så at han ble svært bedrøvet, sa han: «Hvor vanskelig det er for de rike å komme inn i 
Guds rike! 25 For det er lettere for en kamel å gå gjennom et nåløye enn for en rik å komme inn i 
Guds rike. " 
26 Og de som hørte det sa: «Hvem kan da bli frelst?" 
27 Men han sa: «Det som er umulig for mennesker, er mulig for Gud." (Luk 18: 24-27) 
22 "Vi må gjennom mange prøvelser inn i himlenes 
Gud »(Apg 14:22). 
3 Vi er skyldige til å takke Gud alltid for eder, brødre, som det er passende, fordi deres tro vokser 

rikelig, og kjærligheten til hver og en av dere alle overflod mot hverandre, 4 slik at vi selv kan 
skryte av dere blant kirkene Gud for eders tålmodighet og tro i alle eders forfølgelser og de 
trengsler som du tåle, 5 som er manifest bevis på Guds rettferdige dom, at du kan bli verdige til 
Guds rike, som du også lider, 6 siden det er en rettferdig for Gud å betale tilbake med trengsel 
som forvirrer dere, 7 og for å gi dere som er plaget resten med oss når vår Herre Jesus åpenbares 
fra himmelen med sin makts engler, (2 Tess 1: 3-7). 

På grunn av vanskelighetene, bare noen blir nå kalt og utvalgt i denne alderen å være en del av det 

(Matteus 22: 1-14; Johannes 6:44; Hebreerne 6: 4-6). Andre vil bli kalt senere, slik Bibelen viser at de 

"som feilet i ånden vil komme til forståelse, og de som klaget lærer doktrinen» (Jesaja 29:24). 

Peter Lærte Kongeriket 
Apostelen Peter forkynte at riket var evig, og at Guds evangelium må nøye følges eller det ville være 
rett; 

10 Derfor, brødre, bli enda mer ivrig til å gjøre samtalen og utvelgelse fast, for hvis du gjør disse 

tingene du vil aldri snuble; 11 for så en inngang vil bli levert til deg rikelig evige rike vår Herre og 
Frelser Jesus Kristus (2 Peter 1: 10-11). 
17 For tiden er kommet da dommen skal begynne med Guds hus; og hvis den begynner med oss 

først, vil det være slutten på dem som ikke adlyder Guds evangelium? (1 Peter 4:17). 

Siste boken i Bibelen og Guds rike 



Bibelen lærer at "Gud er kjærlighet" (1 Joh 4: 8,16) og Jesus er Gud (Joh 1: 1,14) -den Guds rike vil ha en 
konge som er kjærlighet og hvis lover støtte kjærlighet, ikke hat (jf Åp 22: 14-15). 
Den siste boken i Bibelen drøfter spesielt Guds rike. 

15 Da den sjuende engel blåste: Og det var høye røster i himmelen og sa: «De denne verdens 
riker er blitt riker vår Herre og hans Kristus, og han skal være konge i all evighet!"(Åpenbaringen 
11:15). 

Jesus vil regjere i kongeriket! Og Bibelen åpenbarer to av sine titler: 
16 Og han har på kappen hans og på hans lår skrevet et navn: Kongenes Konge og herrers herre 

(Åp 19:16). 
Men er Jesus den eneste som vil regjere? Legg merke til denne passasjen fra Åpenbaringen: 

4 Og jeg så troner, og de satte seg på dem, og dommen ble forpliktet til dem. Da så jeg sjelene til 

dem som var blitt halshugget for deres vitnesbyrd om Jesus og for Guds ord, som ikke hadde 

tilbedt dyret eller dets bilde, og ikke hadde tatt merket på pannen eller på hendene. Og de levde 

og regjerte med Kristus i tusen år. . . 6 Salig og hellig er den som har del i den første 

oppstandelse. Over dem har den annen død ingen makt, men de skal være prester for Gud og 

Kristus, og regjere med ham i tusen år (Åp 20: 4,6). 
Sanne kristne vil gjenoppstå å regjere sammen med Kristus i tusen år! Fordi riket skal vare evig (Åp 

11:15), men det regjeringstid nevnt var bare tusen år. Dette er grunnen til at jeg refererte til dette 

tidligere som den første fasen av riket-fysiske, den tusenårige, fase i motsetning til finalen, mer åndelig, 
fase. 
Noen hendelser er oppført i Åpenbaringsboken som oppstår mellom tusenårshemmelighetene og 
sluttfasen av Guds rike: 

7 Nå når de tusen år er utløpt, vil Satan bli løslatt fra sitt fengsel 8 og vil gå ut for å forføre de folk 

som bor i de fire verdenshjørner, Gog og Magog, for å samle dem til strid, hvis antall er som 

sanden ved havet. ... 11 Og jeg så en stor hvit trone og ham som satt på den, og for hans åsyn vek 

jorden og himmelen bort. Og det ble ikke funnet sted for dem. 12 Og jeg så de døde, små og 

store, stå for Gud, og bøker ble åpnet. Og en annen bok ble åpnet, som er livets bok. Og de 

døde ble dømt etter sine gjerninger, etter det som var skrevet i bøkene. 13 Havet gav tilbake de 

døde som var i det, og døden og dødsriket gav tilbake de døde som var i dem. Og de ble dømt, 

hver etter sine gjerninger. 14 Og døden og dødsriket ble kastet i ildsjøen. Dette er den annen 
død 15 Og hvis noen ikke ble funnet innskrevet i livets bok, ble han kastet i ildsjøen (Åp 20: 7-8, 
11-15).. 

Åpenbaringsboken viser at det vil være en senere fase som kommer etter tusen år lange regjeringstid, 
og etter den annen død: 

1 Og jeg så en ny himmel og en ny jord, for den første himmel og den første jord var blitt 

borte. Også var det ikke mer sjø. 2 Da jeg, Johannes, så den hellige stad, det nye Jerusalem, stige 

ned fra himmelen, fra Gud, i stand som en brud som er prydet for sin brudgom. 3 Og jeg hørte en 
høy røst fra himmelen si: " se, Guds bolig er hos menneskene, og han skal bo hos dem, og de 
skal være hans folk Gud selv vil være med dem og være deres Gud 4 og Gud skal tørke bort hver 
tåre fra deres øyne.. det skal være ikke mer død eller sorg eller gråt. Det skal ikke være mer 

smerte, for de første ting er veket bort. " (Åpenbaringen 21: 1-4) 



1 Og han viste meg en elv med livets vann, klar som krystall, fortsetter fra Guds trone og Lammet. 2 I 
midten av sin gate, og på begge sider av elven, var livets tre, som bar tolv frukter, hvert tre gir sin 
frukt hver måned. Bladene på treet er til legedom for folkene. 3 Og det skal ikke være mer 
forbannelse, men Guds trone og Lammet skal være i det, og Hans tjenere skal tjene Ham. 4 De skal se 
hans ansikt, og hans navn skal være på sine panner 5 det skal ikke være noen natt der. de trenger 
ingen lampe og heller ikke lys fra solen, for Herren Gud gir dem lys. Og de skal regjere i all evighet. (Åp 
22: 1-5) 

Legg merke til at dette regimet, som er etter de tusen år, har Guds tjenere og varer evig. Den hellige by, 

som ble utarbeidet i himmelen, vil forlate himmelen og vil komme ned til jorden. Dette er begynnelsen 

på den avsluttende fasen av Guds rike. En tid for mer smerte eller lidelse! 
Den saktmodige skal arve jorden (Matteus 5: 5) og alle ting (Åp 21: 7). Jorden, inkludert den hellige byen 

som vil være på det, vil være bedre fordi Guds veier vil bli gjennomført. Innse at: 
7 Av økningen på hans regjering og fred blir det ingen ende (Jesaja 9: 7). 

Klart det vil være vekst etter den siste fasen av Guds rike har begynt som alle vil adlyde Guds regjering. 
Dette vil være en mest fantastiske tid: 

9 Men som det står skrevet: ". Øye har ikke sett og intet øre hørt, Nor har inngått hjertet av 

mannen som Gud har forberedt for dem som elsker ham» 10 Men Gud har åpenbart det for oss 
ved sin Ånd ( 1 Kor 2: 9-10). 

Det er en tid for kjærlighet, glede og evig komfort. Det vil være en fantastisk tid! 
Tror ikke du vil ha din del i det? 

5. Kilder utenfor det nye testamente lærer  
Guds rike 
Har tidlige professorer Kristi tro at de skulle forkynne evangeliet om en bokstavelig Guds rike? 
Ja. 
År siden, i et foredrag av professor Bart Ehrman ved University of North Carolina, han gjentatte ganger, 
og på riktig måte, understreket at i motsetning til de fleste bekjennende kristne i dag, Jesus og hans 

første etterfølgere forkynte Guds rike. Selv om Dr. Ehrman generelle forståelse av kristendommen skiller 

seg mye fra den til videreutdanning Guds kirke, ville vi enige om at evangeliet om riket er hva Jesus selv 
proklamert og hans etterfølgere trodde på. Vi vil også enig i at mange hevdet kristne i dag ikke forstå 
det. 

Den eldste bevarte Post-nytestamentlige Writing & Sermon 
Guds rike var en betydelig del av det som hevdes å være "den eldste komplette kristen preken som har 
overlevd" (Holmes MW Ancient Christian Sermon De apostoliske fedre:.. Greske tekster og engelske 

oversettelser, 2. utg Baker Books, Grand Rapids, 2004, s. 102). Dette Ancient Christian 

Sermon inneholder følgende utsagn om det: 
5: 5 Videre du vet, brødre, at oppholdet i verden av kjødet, er ubetydelig og forbigående, men 

løftet om Kristus er flott og fantastisk: hvile i det kommende rike og det evige liv. 



Ovennevnte utsagn viser at rike er ikke nå, men vil komme og være evig. Videre sier denne gamle 

preken: 
6: 9 Men om selv slike rettferdige menn som disse ikke er i stand til, ved hjelp av sine egne 

rettferdige gjerninger, for å redde sine barn, hvilken forsikring har vi av inn i Guds rike hvis vi 

ikke klarer å holde dåpen ren og ubesmittet? Eller som vil være vår talsmann, hvis vi ikke har 

blitt funnet å ha hellige og rettferdige gjerninger 9: 6 Derfor la oss elske hverandre, at vi alle kan 
komme inn i Guds rike. 11: 7 Derfor, hvis vi vet hva er rett i Guds øyne, vil vi komme inn i hans rike og 
motta løftene som "øret ikke har hørt eller øye sett eller øye sett eller noe menneskes hjerte 
forestilt seg." 
12: 1 La oss vente, derfor time for time for Guds rike i kjærlighet og rettferdighet, siden vi vet ikke 

dagen for Guds vises. 12: 6 sier han, min Faders rike skal komme. 
Ovennevnte utsagn viser at kjærlighet gjennom riktig levende er nødvendig, at vi fortsatt ikke har 
kommet inn i Guds rike, og at det skjer etter den dagen Guds vises, det vil si etter at Jesus kommer 

igjen. Det er Faderens rike og rike er ikke bare Jesus. 
Det er interessant at den eldste tilsynelatende kristen preken som Gud har lov til å overleve lærer det 
samme Guds rike at Det nye testamente lærer og videreutdanning Guds kirke nå lærer (det er mulig at 
det kan være fra en faktisk Church of God, men min begrensede kunnskap om gresk begrenser min evne 
til å gjøre en fastere erklæring). 

Andre århundre Kirkens ledere og evangeliet om Guds rike 
Det bør bemerkes i begynnelsen av 2. århundre at Papias, en hører til John og en venn av Polykarp og 

anses å være en helgen av katolikker, lærte tusenårsriket. Eusebius registrert at Papias sagt: 

... Det vil være en årtusen etter oppstandelsen fra de døde, da den personlige regimet til Kristus 

vil bli etablert på denne jord. (Fragmenter av Papias, VI. Se også Eusebius, Kirkens historie, bok 

3, XXXIX, 12) 
Papias lært at dette ville være en tid med stor overflod: 

På samme måte [Han sa] at hvetekornet ville produsere ti 
tusen ører, og at hvert øre vil ha ti tusen korn, og hver korn ville vike ti pounds av klart og rent 

fint mel; og at epler og frø, og gress vil produsere i lignende proporsjoner; og at alle dyr, fôring 

da bare på produksjoner på jorden, skulle bli fredsommelige og harmonisk, og være i perfekt 
under til menneske. »[vitnesbyrd bæres til disse tingene skriftlig av Papias, en gammel mann, 
som var en hearer av John og en venn av Polykarp, i den fjerde av hans bøker, for fem bøker ble 
komponert av ham ...] (Fragmenter av Papias, IV) 

Etter nye testamente Brev til Korinterne heter det: 
42: 1-3 Apostlene mottok evangeliet for oss fra Herren Jesus Kristus; Jesus Kristus ble utsendt fra 

Gud. Så da Kristus er fra Gud, og apostlene er fra Kristus. Begge derfor kom av Guds vilje i 

oppnevnt rekkefølge. Å ha derfor fått en kostnad, og etter å ha vært fullt forsikret gjennom 

oppstandelse til vår Herre Jesus Kristus og bekreftet i Guds ord med full visshet i den Hellige 
Ånd, gikk de ut med det glade budskap om at Guds rike skulle komme. 

Polykarp av Smyrna var en tidlig kristen leder, som var en disippel av Johannes, den siste av de 

opprinnelige apostlene til å dø. Polykarp c. 120-135 AD sagt: 



Salige er de fattige, og de som blir forfulgt for rettferdighets skyld, for deres er Guds 

rike. (Polykarp. Brev til Filipperne kapittel II. Fra Ante-Nicene Fathers, Volume 1 som redigert ved 

Alexander Roberts & James Donaldson. Amerikansk utgave, 1885) 
Å vite, da, at "Gud er ikke spotte," vi burde gå verdige til hans bud og ære ... For det er vel at de 
skal bli avskåret fra de lyster som er i verden, siden "alle begjær warreth mot ånd, "og" verken 
utuktige eller feminin, eller misbrukere av seg selv med menneskeheten, skal arve Guds rike ", 

og heller ikke de som gjør ting inkonsekvent og ukledelig. (ibid, kapittel V) 
La oss derfor tjene ham i frykt, og med all ærbødighet, selv om han selv har befalt oss, og som 
apostlene som forkynte evangeliet til oss, og de profeter som proklamert på forhånd at Herrens 

komme. (ibid, kapittel VI) 
I likhet med andre i Det nye testamente, Polykarp lærte at de rettferdige, ikke budet brytere, skal arve 
Guds rike. 
Følgende ble også hevdet å ha blitt undervist av Polykarp: 

Og på den påfølgende sabbaten sa han; «Hør min formaning, elskede barn av Gud. Jeg 

bønnfalte deg når biskopene var til stede, og nå igjen Jeg formaner dere alle til å gå decorously 

og verdig i veien for Herren ... Våk, og igjen Vær dere klar, La ikke hjertet bli tynget ned, det nye 

budet om kjærlighet til hverandre, hans komme plutselig manifest som rask lyn, den store 

dommen av brann, det evige liv, hans udødelige rike. Og alt det som blir undervist av Gud dere 
vet, når dere søker de inspirerte skrifter, gravere med pennen av den Hellige Ånd på deres 

hjerter, at budene kan bli i eder uutslettelig. (Life of Polykarp, kapittel 24. JB Lightfoot, The 

apostoliske fedre, vol. 3.2, 1889, pp. 488-506) 
Melito av Sardis, som var en Guds menighet leder, c. 170 e.Kr., har sagt: 

For faktisk loven utstedt i evangeliet-gamle i det nye, både kommer frem sammen fra Sion og 

Jerusalem; og budet utstedt i nåde, og den typen i det ferdige produktet, og lammet i Son, og 
sauene i en mann, og mannen på Gud ... 
Men evangeliet ble forklaringen av loven og dens 
oppfyllelse, mens kirken ble stabburet av sannhet ... 
Dette er den som fridde oss fra slaveri til frihet, fra mørke til lys, fra døden til livet, fra tyranni til 

et evig rike. (. Melito Preken På påske Vers 7,40, 68. Oversettelse fra Kerux:.. The Journal of 

Online Theology http://www.kerux.com/documents/KeruxV4N1A1.asp) 
Dermed ble Guds rike kjent for å være noe evig, og ikke bare den nåværende kristen eller katolske kirke 
og følger Guds lov. 
En annen midten av slutten av andre århundre skriftlig formaner folk til å se til riket: 

Derfor, la ingen av dere lenger dissemble heller ikke se bakover, men frivillig tilnærming til 

evangeliet om Guds rike. (Roman Clement. Utmerkelser, Book X kapittel XLV. Utdrag fra Ante-

Nicene Fathers, Volume 8. Redigert av Alexander Roberts & James Donaldson. Amerikansk 
utgave, 1886) 

Videre, mens det var tydeligvis ikke skrevet av en i den sanne kirke, på midten av andre århundre 

skriftlig tittelen The Shepherd av Hermas i oversettelsen av Roberts & Donaldson bruker uttrykket "Guds 

rike" fjorten ganger. 



De sanne kristne, og selv mange bare bekjennende Kristus, visste noe om Guds rike i det andre 
århundre. 
Selv den katolske og ortodokse helgen Ireneus forstått at etter oppstandelsen, ville kristne går inn i Guds 

rike. Legg merke til hva han skrev, c. 180 AD: 
For slik er tilstanden til de som har trodd, siden i dem hele tiden, han blir den Hellige Ånd, som 
ble gitt av ham i dåpen, og beholdes av mottaker, hvis han går i sannhet og hellighet og 

rettferdighet og tålmodig. For denne sjelen har en oppstandelse i dem som tror, kroppen mottar 

sjel igjen, og sammen med den, i kraft av Den Hellige Ånd, blir reist opp og gå inn i Guds rike. . 
(Ireneus, St., biskopen av Lyon Oversatt fra den armenske av Armitage Robinson demonstrasjon 
av den apostoliske forkynnelse, kapittel 42. Wells, Somerset, oktober 1879. Som publisert i 
samfunnet for å fremme kristendomskunnskap NEW YORK:.. Macmillan CO, 1920). 

Problemer i andre og tredje århundre 
Til tross for sin utbredt aksept, i det andre århundre, en anti-lov frafalne lederen heter Marcion steg 

opp. Marcion lært mot Guds lov, sabbaten, og den bokstavelige Guds rike. Selv om han ble fordømt av 

Polykarp og andre, han hadde kontakt med Kirken i Roma for en stund, og så ut til å ha innflytelse der. 
I andre og tredje århundre, allegorists var blitt etablert i Alexandria (Egypt). Mange allegorists imot 

læren om det kommende riket. Legg merke til rapport om noen av disse allegorists: 
Dionysius ble født av en edel og velstående hedensk familie i Alexandria, og ble utdannet i deres 

filosofi. Han forlot de hedenske skolene til å bli en elev av Origenes, som han lyktes i ansvaret 

for kateketiske skolen i Alexandria ... 
Clement, Origen, og den gnostiske skolen ble ødelegge doktriner av de hellige orakler av sine 
fantasifulle og allegoriske tolkninger ... de fått for seg selv navnet "Allegorists." Nepos offentlig 
bekjempes de Allegorists, og hevdet at det vil være en regjeringstid Kristi på jorden ... 
Dionysius omstridt med tilhengerne av Nepos, og ved hans konto ... "slik tilstand av ting som nå 
eksisterer i Guds rike." Dette er den første omtale av Guds rike eksisterer i den nåværende 
tilstand av kirkene ... 
Nepos irettesatte sine feil, viser at himmelriket er ikke allegorisk, men er den bokstavelige rike 
som kommer vår Herre i oppstandelsen til evig liv ... 
Så ideen om rike komme i den nåværende tingenes tilstand ble unnfanget og bragt frem i den 
gnostiske skole Allegorists i Egypt, AD 200-250, en full århundre før biskopene av imperiet kom 
til å bli betraktet som beboerne av tronen ... 
Clement unnfanget ideen om Guds rike som en tilstand av sann mental kunnskap om 

Gud. Origen sette den frem som en åndelig mening gjemte seg i vanlig brev av Skriften. (Ward, 

Henry Dana Evangeliet om Guds rike. Et rike ikke av denne verden, ikke i denne verden, men for 
å komme i Heavenly Country, om oppstandelsen fra de døde og for gjenopprettelsen av alle ting 
Utgitt av Claxton,. Remsen & Haffelfinger, 1870, pp. 124-125) 

Således, mens biskop Nepos forkynte evangeliet om Guds rike, de allegorists prøvde å komme opp med 

en falsk, mindre bokstavelig forståelse av det. Biskop Apollinaris av Hierapolis også prøvd å kjempe feil 

av de allegorists omtrent samme tid. De virkelig i Guds kirke sto for sannheten i den bokstavelige Guds 

rike gjennom historien. 

Herbert W. Armstrong forkynte evangeliet om Guds rike, Plus 



I det 20. århundre, avdøde Herbert W. Armstrong skrev: 
Fordi de forkastet Kristi evangelium. . . , Verdens måtte erstatte noe annet i stedet. De måtte 

finne opp en forfalsket Så vi har hørt Guds rike omtalt som bare en ganske selvfølgelighet -en fin 

følelse i menneskers hjerter - redusere det til en overjordisk, uvirkelig INGENTING! Andre har 

fremstilt feil at "kirken" er riket. . . Profeten Daniel, som levde 600 år før Kristus, visste at Guds 

rike var en virkelig rike - en regjering hersket over bokstavelig mennesker på jorden. . . 
Her. . . er Guds forklaring på hva Guds rike er: "Og i dagene av disse kongene ..." - er det her tale 

om de ti tær, dels av jern og en del av sprø leire. Dette, ved å koble den profetien med Daniel 7 

og Åpenbaringen 13 og 17, viser til den nye Europas forente stater som nå forming. . . foran 

øynene dine! Åpenbaringen 17:12 klargjør detaljen at det skal være en forening av ti konger 

eller riker som (Åp 17: 8) skal gjenopplive den gamle Romerriket. . . 
Når Kristus kommer, han kommer som kongenes konge regjere hele jorden (Åp 19: 11-16); og 

HIS KINGDOM-- RIKE --said Daniel, er å konsumere alle disse verdslige riker. Åpenbaringen 

11:15 står det i disse ordene: "The denne verdens riker er blitt riker VÅR HERRE, og hans 

salvede, og han skal regjere i all evighet"! Dette er Guds rike. Det er slutten av dagens 

regjeringer - ja, til og med USA og de britiske nasjoner. Deretter skal bli riker - regjeringene - av 

den Herre Jesus Kristus, da kongenes konge over hele jorden. Dette gjør helt VANLIG at Guds 

rike er en bokstavelig regjering. Selv som den kaldeiske imperiet var en KINGDOM - selv som 

Romerriket var en KINGDOM - slik at Guds rike er en regjering. Det er å ta over regjeringen i 

verdens nasjoner. Jesus Kristus ble født til å være en KING - en linjal! . . . 
Den samme Jesus Kristus som gikk over åser og daler i Det hellige land og på Jerusalems gater 

mer enn 1900 år siden kommer igjen. Han sa han ville komme igjen. Etter at han ble korsfestet, 

hevet Gud ham fra de døde etter tre dager og tre netter (. Matt 12:40; Apg 2:32; Kor 15: 3-

4.). Han steg opp til Guds trone. Hovedkvarter regjeringen i universet (Apg 1: 9-11; Hebr. 1: 3; 8: 
1; 10:12; Åp 03:21). 
Han er "adelsmann" av lignelsen, som gikk til Guds trone - den "land langt borte" - for å bli 
coronated som kongenes Konge over alt folkeslag, og så å vende tilbake til jorden (Luk 19: 12-27 
). 
Igjen, er han i himmelen før de "tider gjenopprettelsen av alle ting» (Apg 3: 19-

21). Restitusjon betyr å gjenopprette til en tidligere tilstand eller tilstand. I dette tilfellet er å 

gjenopprette Guds regjering på jorden, og dermed er å gjenopprette fred i verden, og utopiske 
forhold. 
Nåværende verden uro, vil eskalere kriger og stridigheter klimaks i verden trøbbel så stor at, 

uten at Gud griper inn, vil ingen menneskelig kjød bli frelst live (Matt. 24:22). På sitt aller 

klimaks når forsinkelse vil resultere i sprengningsarbeid alt liv fra av denne planeten, vil Jesus 

Kristus tilbake. Denne gangen han kommer som guddommelig Gud. Han kommer i all makt og 

herlighet av universet-dommen Creator. (Matt 24:30;.. 25:31) Han kommer som "kongenes 

konge og herrenes herre" (Åp 19:16), for å etablere verdens super-regjeringen og herske over 

alle nasjoner »med en jernstang "(Åp 19:15; 12: 5). . . 
Kristus uønsket? 



Men vil menneskeheten rope av glede, og ønsker ham velkommen i vanvittige ecstasy og 
entusiasme - vil selv kirkene i tradisjonell kristendom? 
De vil ikke! De vil tro, fordi de falske ministrene Satan (II Kor. 11: 13-15) har lurt dem, at han er 

Antikrist. Kirkene og nasjonene vil være sint på hans komme (Åp 11:15 med 11:18), og de 
militære styrkene faktisk vil forsøke å kjempe mot ham for å ødelegge ham (Åp 17:14)! 
Nasjonene vil være engasjert i den klimatiske slaget ved den kommende tredje verdenskrig, med 

battlefront i Jerusalem (Sak. 14: 1-2), og deretter Kristus kommer tilbake. I overnaturlig kraft vil 

han "stride mot disse nasjonene» som kjemper mot ham (vers 3). Han vil helt beseire dem (Åp 

17:14)! "Hans føtter skal stå på den dag på Oljeberget", en svært kort avstand til øst for 

Jerusalem (Sak 14: 4.). (Armstrong HW. The Mystery of the Ages, 1984) 
Bibelen sier at Jesus kommer tilbake, og han vil vinne, men mange vil kjempe 
mot Ham (Åpenbaringen 19:19). Mange vil hevde (basert på misforståelse av Bibelens profetier, men 

delvis på grunn av falske profeter og mystikere) at retur Jesus er den endelige Antikrist! 
Følgende er også fra Herbert Armstrong: 

Sann religion - Guds sannhet empowered med Guds kjærlighet formidles av Den Hellige Ånd ... 
ubeskrivelig glede av å kjenne Gud og Jesus Kristus - å vite sannheten - og varmen av Guds 
guddommelige LOVE ... 
Læren om Guds sanne kirke er rett og slett de av "levende ved hvert ord" av Bibelen ... 
Menn skal slå fra veien for "få" til veien for "gi" - Guds kjærlighetens vei. 
En ny sivilisasjon skal nå grep jorden! (ibid) 

Den ny sivilisasjon er Guds rike. Proklamere at ny sivilisasjon er å komme og være basert på kjærlighet 

er en viktig del av hva det sanne evangelium om riket som Jesus og hans etterfølgere lærte handler 

om. Og det er noe som vi i det videre Guds kirke forkynner også. 
Herbert Armstrong skjønte at Jesus lærte at det menneskelige samfunn, 
selv når den tror den ønsker å adlyde, har avvist 'vike "av liv, kjærlighetens vei. Nesten ingen synes å 
riktig forstå betydningen av hva Jesus underviste. 
Frelsen gjennom Jesus er en del av evangeliet 
Nå er noen som har lest så langt trolig lurer på om Jesu død og rolle i frelsen. Ja, det er en del av 

evangeliet at det Nye Testamentet og Herbert W. Armstrong både skrev om. 
Det nye testamentet viser evangeliet omfatter frelse gjennom Jesus: 

16 For jeg skammer meg ikke ved evangeliet, for det er en Guds kraft til frelse for hver den som 

tror, både for jøde først og så for greker (Rom 1:16). 
4 Derfor de som ble spredt gikk rundt og forkynte ordet. 5 Da gikk Philip ned til en by i Samaria 

og forkynte Kristus for dem. ... 12 Men da de trodde Filip som forkynte de ting som gjelder Guds 

rike og Jesu Kristi navn, ble både menn og kvinner døpt. ... 25 Da de hadde vitnet og talt Herrens 

ord, vendte de tilbake til Jerusalem og forkynte evangeliet i mange av samaritanenes byer. 26 nå 

en Herrens engel talte til Filip ... 40 Philip ble funnet ved Asjdod. Og passerer gjennom, forkynte 

han i alle byene til han kom til Cæsarea. (Apg 8: 4,5,12,25,26,40) 



18 han forkynte for dem Jesus og oppstandelsen. (Apg 17:18) 
30 Da tok bolig Paul to hele år i sitt eget leide hus, og fikk alle som kom til ham, 31 forkynte Guds 

rike og lærte som gjelder Herren Jesus Kristus med all tillit, ingen forbyr ham. (Apg 28: 30-31) 
Legg merke til at forkynnelsen følger Jesus og riket. Dessverre har en riktig forståelse av evangeliet om 

Guds rike har en tendens til å mangle fra læren til den gresk-romerske kirker. 
Egentlig, for å hjelpe oss å bli en del av den rike, har Gud elsket menneskene så 
høyt at han sendte Jesus for å dø for oss (Joh 3: 16-17). 

Evangeliet om Guds rike er det verden trenger, men ... 
Men mange av verdens ledere, inkludert religiøse, mener at det vil være internasjonal human samarbeid 

som vil bringe fred og velstand, og ikke Guds rike. Og mens de vil ha noen tidsmessige suksesser, vil de 
ikke bare ikke lykkes, deres menneskelig innsats til slutt vil bringe planeten Jorden til det punktet at det 

ville gjøre livet uholdbar dersom Jesus ikke kom tilbake for å opprette sitt rike. Dette er et falskt 
evangelium. 

Mange i verden er i ferd med å sette sammen en semi-religiøs babylonske internasjonalt plan for å sette 

i en ny verdensorden i det 21. århundre. Dette er noe som den fortsatte kirken Gud har fordømt siden 

oppstarten, og har planer om å fortsette å fordømme. Siden Satan forførte Eva til å falle for en versjon 
av sitt evangelium nesten 6000 år siden (Genesis 3), har mennesker trodd at de vet bedre enn Gud hva 
som vil gjøre dem og verden bedre. 

Ifølge Bibelen, vil det ta en kombinasjon av en militær leder i Europa (kalt kongen av nord, også kalt 
Beast of Revelation 13: 1-10) sammen med en religiøs leder (kalt falsk profet, også kalt endelig Antikrist 
og de to horn Beast of Revelation 13: 11-17) fra byen syv høyder (Åp 17: 9,18) for å få inn en 

"babylonske" (Åp 17 & 18) verdensorden. Selv om menneskeheten trenger Kristi gjenkomst og 
opprettelsen av hans rike, vil mange i verden ikke ta hensyn til denne meldingen i det 21. århundre, de vil 

fortsette å tro ulike versjoner av Satans falske evangelium. Men verden vil motta et vitne. 

Husk at Jesus sa: 

14 Og dette evangeliet om riket skal bli forkynt over hele verden som et vitnesbyrd for alle 

folkeslag, og så skal enden komme. (Matteus 24:14) 

Legg merke til at evangeliet om riket skal nå verden som vitne, så skal enden komme. 

Det er flere grunner til dette. 

Det ene er at Gud ønsker at verden skal høre det sanne evangelium før starten av den store trengsel 

(som er vist å starte i Matteus 24:21). Derfor evangeliets budskap er både et vitne og en advarsel (jf 
Esekiel 3; Amos 3: 7). 

En annen er at hovedinnholdet i meldingen vil være i strid med utsikt over den stigende Beast, King of 

the North makt, sammen med den falske profeten, den siste Antikrist. De vil i utgangspunktet lover fred 
gjennom menneskelig innsats, men det vil føre til slutten (Matteus 24:14) og ødeleggelse (jf 1 Tess 5: 3). 

På grunn av tegn og liggende verk knyttet til dem (2 Tess 2: 9), de fleste i verden vil velge å tro på en 

løgn (2 Tess 2: 9-12) i stedet for evangeliets budskap. På grunn av feil fordømmelser av den tusenårige 
Guds rike av katolikker, ortodokse, lutheranere og andre, vil mange feilaktig hevder at budskapet om 
den tusenårige evangeliet om Guds rike er den falske evangeliet forbundet med Antikrist. 



De trofaste filadelfiske kristne (Åp 3: 7-13) vil være å forkynne tusen evangeliet om riket så vel som å 
fortelle verden hva enkelte verdslige ledere (inkludert the Beast og falske profet) vil være opp til. 

De vil støtte fortelle verden meldingen om at Beast, King of the North makt, sammen med den falske 
profeten, den siste Antikrist, vil til slutt ødelegge (sammen med noen av deres allierte) USA og angel 
nasjoner Storbritannia , Canada, Australia og New Zealand (Daniel 11:39), og at de vil om kort tid etterpå 
ødelegge en arabisk / islamsk hovedsammenslutning (Daniel 11: 40-43), funksjon som redskaper for 
demoner (Åp 16: 13-14), og til slutt vil kjempe Jesus Kristus ved hans gjenkomst (Åp 16:14, 19: 19-

20). De trofaste Philadelphians (Åp 3: 7-13) skal kunne annonsere at tusenårsriket kommer snart. Dette 
vil sannsynligvis generere mye mediedekning og bidra til oppfyllelsen av Matteus 24:14. 

The 'falskt evangelium "proklamerte verdens ledere (sannsynligvis noen" ny "type øverste leder av 
Europa sammen med en kompromittert paven som vil kreve en form for katolisisme) vil ikke sånn, de vil 
ikke at verden skal vite hva de vil egentlig gjøre (og kan ikke engang tro det selv i starten, jf Jesaja 10: 5-

7). De og / eller deres støttespillere vil også trolig feilaktig lærer at de trofaste fila blir forfektet en 

doktrine (millenarisme) om en kommende antikrist. Uansett fordømmelsene at de og / eller deres 

etterfølgere gjør mot Filadelfia trofaste og videreutdanning Guds kirke vil utløse forfølgelse (Daniel 11: 

29-35; Åpenbaringen 12: 13-15). Dette vil også føre til slutten-starten på den store trengsel (Matteus 
24:21, Daniel 11:39, jf Matteus 24: 14-15; Daniel 11:31) samt en tid med beskyttelse for de troende 
Philadelphia kristne (Åp 3:10, 12: 14-16). 

The Beast og falske profet vil prøve kraft, økonomisk utpressing, tegn, liggende verk, mord og andre 

påvirkninger (Åp 13: 10-17; 16: 14; Daniel 7:25, 2 Tess 2: 9-10) for å ha kontroll . Kristne vil spørre: 
10 «Hvor lenge, Herre, du hellige og sant, inntil du holder dom og hevner vårt blod på dem som 

bor på jorden?" (Åpenbaringen 06:10) 
Gjennom tidene har Guds folk undret: «Hvor lenge vil det være før Jesus kommer igjen?" 

Selv om vi ikke kjenner dagen eller timen, forventer vi at Jesus skulle komme tilbake (og tusen Guds rike 
etablert) i det 21. århundre basert på mange skriftsteder (f.eks Matteus 24: 4-34; Salme 90: 4; Hosea 6: 2, 
Lukas 21: 7-36; Hebreerne 1: 1-2; 4: 4,11; 2 Peter 3: 3-8; 1 Tess 5: 4), noen deler som vi nå ser blir 
oppfylt. 
Hvis Jesus ikke griper inn, vil verden ha utslettet alt liv: 

21 For da skal det være så stor en trengsel som ikke har vært siden begynnelsen av verden til 

denne tid, og heller ikke skal være 22 Og dersom ikke de dager ble forkortet, ville ikke noe 

menneske bli frelst.; men for de utvalgtes skyld skal de dager bli forkortet. (Matteus 24: 21-22) 
29 Straks etter de dagers trengsel skal solen bli formørket, og månen skal ikke gi sitt 

lys, Stjernene skal falle ned fra himmelen, og himmelens krefter skal rokkes. 30 Da tegnet av 

Menneskesønnen skal vise seg på himmelen, og alle folk på jorden skal sørge, og de skal se 
Menneskesønnen komme på himmelens skyer med stor makt og herlighet. 31 og han skal sende 
ut sine engler med lyden av en trompet, og de skal samle hans utvalgte fra de fire 

verdenshjørner, fra den ene enden av himmelen til den andre. (Matteus 24: 29-31) 
Guds rike er det verden trenger. 

Ambassadører for Norge 
Hva er din rolle i kongeriket? 



Akkurat nå, hvis du er en ekte kristen, er du å være en ambassadør for det. Legg merke til hva apostelen 

Paulus skrev: 
20 Nå da, er vi ambassadører for Kristus, som om Gud var bedende gjennom oss: Vi ber dere på 

Kristi vegne, bli forsonet med Gud. (2 Kor 5:20) 
14 Stå da omgjordet om midjen med sannhet, etter å ha satt på rettferdighetens brynje, 15 og ha 

skodd føttene med utarbeidelse av fredens evangelium, 16 fremfor alt, tar troens skjold som du 
vil være i stand til å slokke alle de brennende piler ondes 17 og ta frelsens hjelm og Åndens sverd, 
som er Guds ord,. 18 be alltid med all bønn og påkallelse i Ånden, å være påpasselig med dette 
for øye med all utholdenhet og bønn for alle de Saints- 19 og for meg, at ytring gis til meg, så jeg 
kan åpne min munn med frimodighet kan kunngjøre evangeliets hemmelighet, 20 for hvis skyld 

jeg er sendebud i lenker, at det kan jeg snakke frimodig, som jeg bør tale. (Efeserne 6: 14-20) 
Hva er en ambassadør Merriam-Webster har følgende definisjon?: 

1: en offisiell utsending, spesielt: en diplomatisk middel av høyeste rang akkreditert til en 
utenlandsk regjering eller suverene som de fastboende representant for hans eller hennes egen 
regjering eller suverene eller oppnevnt for en spesiell og ofte midlertidig diplomatisk oppdrag 

2 a: en autorisert representant eller messenger 

Hvis du er en ekte kristen, er du en offisiell utsending, for Kristus! Legg merke til hva apostelen Peter 

skrev: 
9 Men dere er en utvalgt ætt, et kongelig presteskap, et hellig folk, sine egne spesielle folk, som 

du kan forkynne dyder som kalte eder fra mørke til sitt underfulle lys, 10 som en gang var ikke et 

folk, men er nå Guds folk, som ikke hadde funnet miskunn, men nå har fått miskunn. (1 Peter 2: 

9-10) 
Som kristne skal vi være en del av en hellig nasjon. 
Hvilken nasjon er nå hellig? 
Vel, absolutt ingen av denne verdens riker-, men de til slutt vil være en del av Kristi rike (Åp 11:15). Det 

er Guds folk, hans rike som er hellig. 
Som ambassadører, har vi ikke vanligvis engasjere seg i direkte politikk nasjonene i denne verden. Men 

vi er til å leve Guds livsform nå. Ved å gjøre dette, vi bedre ut hvorfor Guds veier er best, slik at i hans 
rike kan vi være konger og prester og regjere med Kristus på jorden: 

5 Ham som elsket oss og har fridd oss fra våre synder med sitt 
blod, 6 og har gjort oss til konger og prester for Gud og sin Fader, ham tilhører æren og styrken i 

all evighet. Amen. (Åpenbaringen 1: 5-6) 
10 Og har gjort oss til konger og prester for vår Gud; Og vi skal regjere på jorden. (Åpenbaringen 
05:10) 

En fremtidig aspekt ved det vil være å undervise dem som er dødelig deretter å gå på Guds veier: 
19 For folk som bor på Sion, i Jerusalem; Du skal ikke gråte mer. Han vil være svært elskverdig til 

deg ved lyden av ditt rop; Når han hører det, vil han svare deg. 20 Og om Herren gir deg Brødet 

av motgang og vannet av lidelse, men deres lærere vil ikke bli flyttet inn i et hjørne lenger, men 



øynene dine skal se dine lærere. 21 Dine ører skal høre et ord bak deg og sier: «Dette er veien, gå 

på den," Hver gang du slår til høyre eller når du slår til venstre. (Jesaja 30: 19-21) 
Mens det er en profeti for tusenårsriket, i denne alderen kristne må være forberedt på å lære: 

12 ... på denne tiden du bør være lærere (Heb 5:12) 
15 Men hellige Kristus som Herre i deres hjerter og vær alltid rede til å gi et svar på hver den som 

ber deg en grunn for det håp som bor i eder, dog med saktmodighet og frykt (1 Peter 3:15, KJV). 
Bibelen viser at mange av de mer trofaste kristne vil, like før starten av den store trengsel, instruere 
mange: 

33 Og de av folk som forstår skal instruere mange (Daniel 11:33) 
Så, lære, vokse i nåde og kunnskap (2. Peter 3:18), er noe vi burde gjøre nå. En del av din rolle i Guds 

rike er å være i stand til å undervise. Og for de mer trofaste, Filadelfia (Åpenbaringen 3: 7-13), kristne, 

dette vil også inkludere støtte viktig vitnesbyrd om evangeliet før starten av tusenårsriket (jf Matt 
24:14). 
Etter at Guds rike er etablert, vil Guds folk bli brukt til å bidra til å gjenopprette en skadet planet: 

12 De blant dere skal bygge de gamle ruiner  
Du skal oppreise grunnlaget for mange generasjoner; Og du skal bli kalt verksted av Breach, The 

Restorer av Streets å bo i. (Jesaja 58:12) 

Dermed vil Guds folk som levde Guds vei i denne alderen gjør det lettere for folk å bo i byer (og andre 

steder) i løpet av denne tiden av restaurering. Verden vil virkelig være et bedre sted. Vi skal være 
ambassadører for Kristus nå, slik at vi også kan tjene i hans rike. 

Den sanne evangeliets budskap er Transformative 

Jesus sa: «Hvis dere blir i mitt ord, er dere i sannhet mine disipler 32 Og du skal kjenne sannheten, og 
sannheten skal gjøre dere fri.» (Joh 8: 31-32). Å vite sannheten om evangeliet om .! Guds rike frigjør oss 
fra å bli fanget i falske forhåpninger av denne verden Vi kan frimodig støtte en plan som fungerer-Guds 
plan Satan har bedratt hele verden (Åp 12: 9), og Guds rike er den sanne løsningen. Vi må stå for og 
argumentere for sannheten (jf John 18:37). 

Evangeliets budskap er mer enn om personlig frelse. Den gode nyheten om Guds rike skal forvandle en i 
denne aldersgruppen: 

2 Og ikke like med denne verden, men bli forvandlet ved 

fornyelsen av deres sinn, så dere kan prøve hva som er den gode og antagelige og fullkomne 

Guds vilje. (Romerne 12: 2) 

De sanne kristne er forvandlet til å tjene Gud og andre: 

22 tjenere, vær lydige i alle ting eders herrer efter kjødet, ikke med øientjeneste, som vil tekkes 

mennesker, men i hjertets oppriktighet, som frykter Gud. 23 Og uansett hva du gjør, gjør det av 
hjertet, som for Herren og ikke for mennesker, 24 for I vet at Herren vil du motta belønning av 

arven; for du tjene Herren Kristus. (Kolosserne 3: 22-24) 

28 Derfor, siden vi får et rike som ikke kan rystes, så la oss være takknemlige og som vi kan tjene 

Gud velbehag, med blygsel og frykt. (Hebreerne 12:28) 



De sanne kristne leve annerledes fra verden. Vi aksepterer Guds normer over verdens for hva som er 

rett og galt. Den bare leve ved tro (Hebreerne 10:38), da det krever tro å leve Guds vei i denne 

alderen. Kristne ble ansett som så forskjellig fra den verden de levde i, at deres levevis ble referert til 

som "the Way" i Det nye testamentet (Apg 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Verdens lever egoistisk, under Satans 
herredømme, i det som har blitt kalt "Kains vei" (Judas 11). 

Evangeliet om Guds rike er et budskap om rettferdighet, glede og fred (Romerne 14:17). Det profetiske 
ord, riktig forstått, trøster (jf 1 Kor 14: 3; 1 Tess 4,18), særlig ettersom vi ser verden crumble (jf Luk 21: 

8-36). Den sanne kristne livsførsel fører til åndelig overflod og fysiske velsignelser (Mark 10: 29-

30). Dette er en del av grunnen til at de som bor det forstår at verden trenger Guds rike.Kristne er 
ambassadører for Guds rike. 

Kristne sette vårt håp i det åndelige, ikke fysisk, men vi lever i en fysisk verden (Rom 8: 5-8). Vi har "håp 

evangeliet" (Kol 1:23). Dette er noe som de første kristne forsto at mange som bekjenner Jesus i dag 
ikke helt forstå. 

6. gresk-romerske kirker lærer riket er viktig, men ... 
Den gresk-romerske kirker mener at de lærer aspekter av Guds rike, men har problemer med å virkelig 

forstå hva det egentlig er for eksempel The Catholic Encyclopedia lærer dette om riket.: 
Kristi ... På hvert trinn i hans lære bruk av dette riket, dens ulike aspekter, dens presise mening, 
på hvilken måte det skal oppnås, danner stift av sine diskurser, så mye at hans diskurs kalles 

"evangeliet om riket "... de begynte å snakke om kirken som" Guds rike "; jfr Col., I, 13; I Tess, ii, 

12.; Apoc, I, 6, 9.; v, 10 osv ... det betyr Kirken som det guddommelige institusjon ... (Pope H. 

Guds rike. The Catholic Encyclopedia, Volume VIII. 1910). 
Selv om den ovenfor viste til "Col., I, 13; I Tess, ii, 12.; Apoc, I, 6, 9.; v, 10 ", hvis du vil se dem opp, vil du 

finne at ikke en av disse versene si noe om Kirken er Guds rike. De lærer troende vil være en del av 

Guds rike, eller at det er Jesu rike. Bibelen advarer om at mange ville endre evangeliet eller slå til en 

annen, en usann en (Gal 1: 6-9). Dessverre har ulike de gjort det. 
Jesus sa: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen uten ved meg "(Joh 14: 6). Peter 

sa: "det er ikke frelse i noen annen, for det er ikke noe annet navn under himmelen, gitt blant 

mennesker, som vi kan bli frelst ved" (Apg 4:12). Peter fortalte jøder må ha tro til å omvende seg og ta 
imot Jesus for å bli frelst (Apg 2:38). 
I motsetning til dette, har Frans lært at ateister, uten Jesus kan bli frelst ved gode gjerninger! Han lærer 

også at jøder kan bli frelst uten å ta imot Jesus! I tillegg har han og noen gresk-romerne synes også å 

tenke på at en ikke-bibelske versjonen av "Maria" er en nøkkel til evangeliet, så vel som en nøkkel til 

økumenisk og inter enhet. Dessverre har de og andre ikke forstår betydningen av Jesus og det sanne 

evangeliet om Guds rike. Mange er fremme falske evangelier. 
Mange ønsker å gå av syne og har tro på verden. Det nye testamente lærer at kristne er å se over: 

2 Sett tankene dine på ting ovenfor, ikke på ting på jorden. (Kolosserne 3: 2) 
7 For vi vandrer i tro, ikke i beskuelse. (2 Kor 5: 7) 

Likevel, pave Pius XI i utgangspunktet lært å gå av hans synet av hans kirke: 



... den katolske kirken ... er det Kristi rike på jorden. (Pius encyklika Quas Primas som sitert i 

Kramer P. Djevelens siste kampen. Gode råd Publications, 2002, s. 73). 
De CatholicBible101 Nettstedet hevder, "Guds rike ble opprettet på jorden ved Jesus Kristus i år 33 e.Kr., 
i form av hans kirke, ledet av Peter ... den katolske kirken.» Men den tusenårige Guds rike er ikke ennå 
her er heller ikke Kirken i Roma, men det vil være på jorden. 
Romerkirken lærer så sterkt mot en snart kommer jordisk tusenårsrike Gud at det er i utgangspunktet 

den eneste "læren om Antichrist" oppført i den offisielle Den katolske kirkes katekisme: 
676 Antikrist bedrag begynner allerede å ta form i verden hver gang kravet er gjort for å 

realisere innen historie som messianske håp som bare kan realiseres utover historie gjennom 

eskatologiske dom. Kirken har avvist selv modifiserte former av denne forfalskning av riket som 
kommer under navnet millenarisme ... (Den katolske kirkes katekisme. Imprimatur Potest + 
Joseph kardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, s. 194) 

Dessverre vil de som er enige med at ha store problemer med forkynnelse av evangeliet om Guds rike til 

slutt. Noen vil ta fryktelig skritt mot dem forkynne det (Daniel 7:25, 11: 30-36). 
Men, du kanskje tror, vil ikke alle som bekjenner Jesus som Herre være i kongeriket? Nei, de vil ikke 

bli. Legg merke til hva Jesus sa: 
21 "Ikke alle som sier til meg: 'Herre, Herre! Skal komme inn i himmelriket, men den som gjør 

min himmelske Fars i himmelen. 22 Mange skal si til meg på den dagen:' Herre, Herre, vi ikke 
profetert i ditt navn, drevet ut onde ånder i ditt navn, og gjort mange under i ditt navn »23 og da 

skal jeg si til dem: jeg har aldri kjent dere! vike fra meg, dere som gjør urett" (Matteus 7: 21-23) 
Apostelen Paulus bemerket "lovløshetens hemmelighet" var "allerede i arbeid" (2 Tess 2: 7) i sin 

tid. Dette lovløshet er også relatert til noe som Bibelen advarer mot i endetiden som kalles "Mystery, 

Babylon den store" (Åp 17: 3-5). 
Den "lovløshetens hemmelighet" er relatert til bekjennende kristne som tror at de ikke trenger å holde 
Guds ti bud lov, etc. og / eller det er så mange akseptable unntak fra det, og / eller det er akseptable 
former for bot for å bryte Guds lov, så mens de tror at har en form for Guds lov, er de ikke å holde en 
form for kristendom som Jesus eller hans apostler ville anerkjenne som legitim. 
Den gresk-romerne er som fariseerne som brøt Guds bud, men hevdet deres tradisjoner gjort dette 

akseptabelt-Jesus fordømte at tilnærmingen (Matteus 15: 3-9)! Jesaja advarte også at folk som hevder å 

være Guds ville gjøre opprør mot hans lov (Jesaja 30: 9). Dette lovløs opprør er noe vi, dessverre, ser 

dette i dag. 
En annen "mysteriet" synes å være at Kirken i Roma synes å tro at de militaristiske økumeniske og inter 

agendaer vil føre til fred og en ikke-bibelske versjonen av Guds rike på jorden. Skriften advarer mot en 

kommende økumenisk enhet som det lærer vilje, for et par år, være vellykket (merk: det nye Jerusalem 
Bible, en katolsk-godkjent oversettelse, vises): 

4 De kastet seg ned foran dragen fordi han hadde gitt dyret hans autoritet; og de kastet seg ned 

foran dyret og sa: «Hvem kan måle seg med dyret? Hvem kan kjempe mot det 5 Dyret fikk lov til 

munnen sin skryte og bespottelser og å være aktiv i førtito måneder,? 6 og den kjeften sin 
bespottelser mot Gud, mot hans navn, hans himmelske telt og alle de som er skjermet . det 7 det 
ble tillatt å føre krig mot de hellige og seire over dem, og gitt makt over hver rase, mennesker, 
språk og nasjon, 8 og alle mennesker i verden skal tilbe det, det vil si alle hvis navn ikke har blitt 



skrevet ned siden stiftelsen av verden i offerlam livets bok 9 La alle som kan høre, lytte. 10 de som 

for fangenskap fangenskap; de for døden ved sverdet til døden ved sverdet.Dette er grunnen til 

at de hellige må ha utholdenhet og tro. (Åp 13: 4-10, NJB) 
Bibelen advarer mot en sluttid Babylon enhet: 

1 En av de sju englene som hadde de syv skåler, kom for å snakke med meg, og sa: "Kom her, og 

jeg vil vise deg straffen over den store skjøge som troner ved store vann, to med hvem alle 
kongene på jorden har prostituerte seg, og som har gjort hele befolkningen i verden beruset 
med vinen av hennes utroskap. »3 Han tok meg i ånden til en ørken, og der så jeg en kvinne ri en 
skarlagenrødt dyr som hadde syv hoder og ti horn og hadde blasfemiske titler skrevet over 
det 4 kvinnen var kledd i purpur og skarlagen og glitret av gull og juveler og perler, og hun holdt 

en gull less winecup fylt med motbydelig skitt av hennes prostitusjon;. 5 på hennes panne var 

skrevet et navn, en kryptisk navn: ". Babylon den store, mor til alle de prostituerte og alle de 

skitne praksis på jorden" 6 jeg så at hun var beruset, drukket med blodet av de hellige, og blodet 

av martyrene av Jesus; og da jeg så henne, var jeg helt forvirrende. (Åp 17: 1-6, NJB) 
9 'Dette krever kløkt. De syv hoder er syv åser, som kvinnen er satt. . . 18 Kvinnen du så er den 

store by som har myndighet over alle herskere på jorden. " (Åp 17: 9,18, NJB) 
1 Etter dette så jeg en annen engel stige ned fra himmelen, med stor myndighet gitt til 

ham; jorden lyste av hans herlighet. 2 Øverst på stemmen hans at han ropte: «Babylon har 

falt,Babylon den store har falt, og har blitt tilholdssted for onde ånder og losji for hver uren ånd 

og skitne, ekle fugl. 3 Alle folk drukket dypt av vinen fra hennes prostitusjon; alle konger på 

jorden har prostituert seg med henne, og hver kjøpmann blitt rike gjennom hennes 

utskeielser "4 En annen røst fra himmelen.; Jeg hørte det si: Kom ut, mitt folk, bort fra henne, 

slik at du ikke del i hennes forbrytelser og har de samme plagene å bære. 5 hennes synder når 

opp til himmelen, og Gud har sine forbrytelser i tankene : behandle henne som hun har 

behandlet andre seks hun må betales dobbelt så mye hun blir pålagt.. Hun er å ha en dobbelt sterk 

kopp sin egen blanding. 7 Hver og en av hennes pumper og orgier er å bli matchet med en tortur 

eller en dødskamp. Jeg er på tronen som dronning, mener hun; Jeg er ikke enke, og vil aldri vite 

savn 8 For det, på en dag, vil de plagene falle på henne. Sykdom og sorg og hungersnød. Hun vil 

bli brent til grunnen. Gud Herren, som har fordømt henne er mektig. "9" Det vil bli sorg og gråt for 

henne av kongene på jorden som har prostituerte seg med henne og holdt orgier med 

henne. De ser røyken som hun brenner, (Åp 18: 1-9, NJB) 
I Sakarja, Bibelen advarer mot en kommende Babylon og viser at riktig enhet ikke vil skje før etter Jesu 
gjenkomst: 

10 Se opp! Se opp! Flykte fra landet i nord - Jahve declares- for jeg har spredt deg til de fire 

himmel - Herren erklærer 11 Se opp.! Gjør din flykte, Zion, nå bosatt med Babels datter! 
12 For Herren Sebaot sier dette, siden Glory bestilt meg, om folkene som plyndret dere: Den som 

rører du rører eple av øyet mitt. 13 Nå ser jeg skal svinge min hånd over dem, og de vil bli 

plyndret av dem som de har gjort til slaver. Da vil du vite at Herren Sebaot har sendt 

meg! 14 Sing, fryde seg, Sions datter, for nå kommer jeg til å leve blant dere -Yahweh 

erklærer! 15 Og den dagen mange nasjoner vil bli konvertert til Herren. Ja, de vil bli hans folk, og 

de vil leve blant dere. Da vil du vite at Herren Sebaot har sendt meg til deg! 16 Herren skal ta 



besittelse av Juda, hans del i det hellige land, og igjen gjøre Jerusalem hans valg. (Sakarja 2: 10-

16, NJB, merk på KJV / Johannes versjoner versene er oppført som Sakarja 2: 6-12) 
Den økumeniske og interreligiøse bevegelser som FN, Vatikanet, mange protestanter og ortodokse 

ledere er fremme er tydelig fordømt av Bibelen, og bør ikke oppmuntres. Jesus advarte mot desom 

hevder å følge ham som ville «føre mange vill» (Matteus 24: 4-5). Mye økumenikk er relatert til den 

"hvite rytter" i Åpenbaringen 6: 1-2 (hvem er ikke Jesus) og skjøge i Åpenbaringen 17. 
Som Sakarja, apostelen Paulus forkynte også at sann enhet i tro ikke ville skje før etter Jesu gjenkomst: 

13 inntil vi alle nå enhet i tro og kjennskap til Guds Sønn og danner den perfekte mannen, helt 

moden med Kristi fylde selv. (Ef 4:13, NJB) 
De som tror denne enheten kommer før Jesu gjenkomst er feil. Egentlig, når Jesus kommer igjen, vil han 

må ødelegge enhet av nasjoner som vil rally mot ham: 
11:15 Da den sjuende engelen blåste i sin trompet, og stemmer kan bli hørt shouting i himmelen, 

ringer, 'rike verden har blitt rike vår Herre og hans Kristus, og han skal regjere i all evighet."16 de 
tjuefire eldste, troner i nærvær av Gud, la seg ned og rørte bakken med pannen tilber 
Gud 17 med disse ordene: «Vi takker deg, allmektige Gud Herren, han som er, Han som var, for å 
anta din store makt og begynnelsen din regjeringstid. 18 nasjonene var i opprør, og nå er tiden 
kommet for gjengjeldelse, og for de døde for å bli dømt, og for dine tjenere profetene, for de 

hellige og dem som frykter ditt navn, små og store like, å bli belønnet. Tiden har kommet for å 

ødelegge dem som ødelegger jorden. (Åp 11: 15-18, NJB) 
19: 6 Og jeg hørte hva som syntes å være stemmene til et stort publikum, som lyden av havet 

eller den store brøl av torden, svarer: «Halleluja! Regimet til Herren vår Gud den allmektige har 

begynt; . . . 19 Da så jeg dyret, med alle kongene på jorden og deres hærer samlet for å kjempe 

mot rytter og hans hær. 20 Men dyret ble tatt til fange sammen med den falske profeten som 
hadde jobbet mirakler på dyrets vegne og av dem hadde forført dem som hadde akseptert 

branding med dyrets merke og de som hadde tilbedt hans statue. Disse to ble kastet levende i 
ildsjøen som brenner med svovel. 21 Alle de andre ble drept med sverdet av Rider, som kom ut av 

munnen hans, og alle fuglene glutted seg av deres kjøtt. . . 20: 4 Jeg så troner, hvor de tok sine 

plasser, og på dem var tillagt myndighet til å gi dom. Jeg så sjelene til alle som var blitt 

halshugget for å ha vært vitne for Jesus og for å ha forkynt Guds ord, og de som nektet å tilbe 

dyret eller hans statue og ikke ville godta brandmark på sin panne eller hånd; de kom til liv, og 

regjerte med Kristus i tusen år. (Åpenbaringen 19: 6,19-21; 20: 4, NJB) 
Legg merke til at Jesus blir nødt til å ødelegge verdens hærer enhetlig mot ham. Da vil han og de hellige 

regjere. Det er da det vil være riktig enhet i tro. 
Dessverre, vil mange lytte til falske ministere som vises godt, men er ikke, som apostelen Paulus advarte 
(2 Kor 11: 14-15). 
Hvis flere vil virkelig forstå Bibelen og evangeliet om Guds rike mindre ville kjempe mot Jesus. 
7. Hvorfor Guds rike? 
Selv mennesker liker å tro vi er så smart, det er grenser for vår forståelse, men Gud er "forståelse er 
uendelig» (Salme 147: 5). 
Det er derfor det vil ta Guds inngripen for å fikse denne planeten. 



Mens mange tror på Gud, de aller fleste mennesker er villige til å leve slik han virkelig dirigerer. Legg 

merke til følgende: 
8 Han har vist deg, menneske, hva som er bra; Og hva krever Herren av deg, men å gjøre rett 

gjerne vise kjærlighet og vandre ydmykt med din Gud? (Mika 6: 8) 
Vandre ydmykt med Gud er ikke noe menneskeheten har virkelig vært villig til å gjøre. Fra den tiden av 

Adam og Eva (Mosebok 3: 1-6), har mennesker valgt å stole på seg selv og sine prioriteringer, fremfor 
Guds, til tross for hans bud (Exodus 20: 3-17). 
The Book of Ordspråkene sier: 

5 Sett din lit til Herren av hele ditt hjerte, og stol ikke på din egen forståelse,. 6 på alle dine veier 

anerkjenner ham, skal han gjøre dine stier 7 Vær ikke vis i egne øyne; Frykt Herren og vik fra det 

onde. (Ordspråkene 3: 5-7) 
Likevel vil de fleste mennesker ikke virkelig stole på Gud av hele sitt hjerte eller vente for ham å styre 

sine skritt. Mange sier de vil gjøre det Gud vil, men ikke gjør det. Menneskeheten har blitt bedratt av 

Satan (Åp 12: 9) og har falt for lystene i verden og "stolthet av livet '(1 Joh 2:16). 
Derfor mange har kommet opp med sine egne religiøse tradisjoner og sekulære regjeringer, fordi de tror 

de vet best. Men de gjør ikke (jf Jeremia 10:23) heller vil mest virkelig angrer. 
Det er derfor menneskeheten trenger Guds rike (jf Matt 24: 21-22). 
Guds veier er Høyre 
Sannheten er at Gud er kjærlighet (1 Joh 4: 8,16) og Gud er ikke egoistisk. Guds lover vise kjærlighet til 

Gud og vår neste (Markus 12: 29-31; James 2: 8-11). Måter av verden er egoistisk og ende i døden (Rom 

8: 6). 
Legg merke til at Bibelen viser ekte kristne observere budene: 

1 Hver den som tror at Jesus er Kristus, er født av Gud, og hver den som elsker ham som fikk 

sønnen også elsker ham som er født av ham. 2 På dette kjenner vi at vi elsker Guds barn, når vi 

elsker Gud og holder hans bud . 3 for dette er kjærligheten til Gud at vi holder hans bud. Og hans 

bud er ikke byrdefulle. (1. Johannes 5: 1-3) 
Alle Guds "bud er rettferdighet» (Salme 119: 172). Hans veier er ren (1 Tim 1:15). Dessverre, mange har 

akseptert ulike former for "lovløshet" og innser ikke at Jesus ikke kom for å oppheve loven eller 
profetene, men for å oppfylle dem (Matteus 05:17), ved å forklare deres virkelige betydning og utvide 

dem utover hva mange trodde (f.eks Matteus 5: 21-27). Jesus sa at «den som gjør og lærer andre dem, 

han skal kalles stor i himlenes rike» (Matteus 05:19) (begrepene "Guds rike" og "himmelriket" er 
utskiftbare). 
Bibelen lærer at tro uten gjerninger er død (Jakob 2:17). Mange hevder å følge Jesus, men vil ikke 

virkelig tror på hans læresetninger (Matteus 7: 21-23), og vil ikke etterligne Ham som de skal (jf 1 Kor 11: 

1). "Synd er overtredelse av loven" (1 Joh 3: 4, KJV) og alle har syndet (Rom 3:23). Men Bibelen viser at 

barmhjertighet vil triumfere over dom (James 2:13) som Gud virkelig har en plan for alle (jf Luke 3: 6). 
Menneskelige løsninger, bortsett fra Guds veier, ikke vil fungere. I tusenårsriket skal Jesus regjere med 

"jernstav" (Åp 19:15), og gode vil seire som folk vil leve Guds vei. ALLE verdens problemer eksisterer 



fordi samfunn i denne verden nekter å adlyde Gud og hans lov . Historien viser menneskeheten er ikke 

i stand til å løse problemene i samfunnet: 
6 For kjødets attrå er død, men Åndens attrå er liv og fred 7 fordi kjødets attrå er fiendskap mot 

Gud.; for det er ikke underlagt loven av Gud, eller faktisk kan være. 8 så da, de som er i kjødet, 

kan ikke tekkes Gud. (Romerne 8: 6-8) 
Kristne er å fokusere på det åndelige, og er gitt Guds Ånd til å gjøre det i denne alderen (Rom 8: 9), til 
tross for våre personlige svakheter: 

26 For du ser ditt kall, brødre, at ikke mange vise etter kjødet, ikke mange mektige, ikke mange 

edle, kalles. 27 Men Gud har utvalgt det dåraktige i verden til å sette de vise til skamme, og Gud 
har valgt det som er svakt i verden til å sette skam ting som er mektige, 28 og base ting av verden 
og det som er foraktet Gud har utvalgt, og det som er, for å gjøre til intet det som er29 at intet 
kjød skal rose sig for Gud. 30 Men av ham du er i Kristus Jesus, som ble for oss visdom fra Gud og 
rettferdighet og helliggjørelse og forløsnings 31 det, som det står skrevet: "den som roser seg, la 

ham ære i Herren. " (1 Kor 1: 26-31) 
Kristne er til ære i Guds plan! Vi vandrer i tro nå (2 Kor 5: 7), ser ovenfor (Kolosserne 3: 2) i tro 

(Hebreerne 11: 6). Vi vil bli velsignet for å holde Guds bud (Åpenbaringen 22:14). 
Bibelen sier at kristne skal herske med Jesus, men du innser at det betyr at ekte kristne faktisk vil herske 

over byer? Jesus sa: 
12 "En mann av høi byrd drog til et land langt borte for å få konge og å vende tilbake. 13 Han kalte 

ti av sine tjenere, levert til dem ti pund og sa til dem:« Gjør forretninger til jeg kommer.»14 Men 
hans landsmenn hatet ham, og sendte en delegasjon etter ham og sa: «Vi vil ikke ha denne 
mannen til konge over oss. ' 
15 "Og så var det at når han kom tilbake, etter å ha mottatt riket, da han bød disse tjenerne, som 

han hadde gitt pengene, å bli kalt til ham, så han kunne vite hvordan 
mye hver av dem hadde vunnet handels 16 Så kom den første og sa: 17 Og han sa til ham: «Vel, du 

gode tjener. 'Master, har du mina tjent ti pund.'; fordi du var trofast i en svært liten, har 

myndighet over ti byer. »18 Og den annen kom og sa: Herre, din mina tjent fem pund.» 19 Det 

samme sa han til ham: «Du også være over fem byer. ' (Luk 19: 12-19) 
Vær tro over lite du har nå. Kristne vil ha muligheten til å herske over virkelige byer, i et virkelig 

rike. Jesus sa også: "Min lønn er med Meg, for å gi enhver igjen etter hans gjerning" (Åp 22:12).Gud har 

en plan (Job 14:15) og et sted (Joh 14: 2) for de som virkelig vil svare på ham (Joh 6:44; Åp 17:14). Guds 
rike er ekte og du kan være en del av det! 
Ved starten av 2016, tidsskriftet Science hadde en artikkel med tittelen "The power of massene" som 
indikerte at kunstig intelligens og crowdsourcing kunne løse de "onde problemene 'overfor 

menneskeheten. Men artikkelen ikke klarte å forstå hva ondskap er, enda mindre hvordan å løse det. 
Samarbeid, bortsett fra å følge de sanne Guds veier er som dømt til å mislykkes i det 21. århundre som det 
var tilbake etter den store flommen når menneskeheten samarbeidet for å bygge den mislykkede Babels 
tårn (Genesis 11: 1-9). 
Problemer i verden, på steder som Midtøsten (til tross for forventet time gevinster, for eksempel Daniel 
9: 27a; 1 Tess 5: 3), vil ikke løses av mennesker-vi trenger fred i Guds rike (Romerne 14: 17). 



Problemene med internasjonal terrorisme, til tross for forventede gevinster, blir ikke løst (jf Esekiel 
21:12) ved bedratt i De forente nasjoner (jfr Åp 12: 9) -vi trenger glede og trøst i Guds rike. 
Problemene i miljøet vil ikke løses ved internasjonalt samarbeid, som verdens nasjoner vil hjelpe 
ødelegger jorden (Åp 11:18), men de vil bli løst ved Guds rike. 
Problemene med seksuell udødelighet, abort, og selge kroppen 
delene vil ikke bli løst av USA, men ved Guds rike. 
Den massive gjeld som USA, Storbritannia og mange andre nasjoner har ikke løses gjennom 
internasjonalt megling, men til slutt (etter ødeleggelsen per Habakkuk 2: 6-8) av Guds rike. 
Uvitenhet og mis-utdanning vil ikke løses av FN-vi trenger Guds rike. Religiøse stridigheter vil ikke 

virkelig bli løst av noen økumeniske-inter bevegelse enige om å frelse bortsett fra den sanne Jesus i 

Bibelen. Synd er problemet i verden og for det, trenger vi Jesu offer og hans gjenkomst i Guds rike. 
Hunger problemer blir ikke løst ved genmodifiserte organismer som er å sette deler av verden i fare for 
hungersnød på grunn av potensielle avlingssvikt-vi trenger Guds rike. 
Moderne medisinsk vitenskap har ikke alle svarene for menneskers helse-vi trenger Guds rike. 
Den massive fattigdom i deler av Afrika, Asia og andre steder, samtidig nyter godt for en tid fra 
sluttidspunkt "Babylon" (jf Åp 18: 1-19), ikke vil løse problemet med fattigdom trenger vi Guds rike. 
Den tusenårige fasen av Guds rike er en bokstavelig rike som vil bli etablert på jorden. Det vil være 
basert på de kjærlige Guds lover og en kjærlig Gud som leder. De hellige vil regjere sammen med Kristus 
i tusen år (Åp 05:10, 20: 4-6). Dette riket skal omfatte de virkelig i Guds kirke, men ingen skrift sier at 
Guds rike er faktisk kirken (katolsk eller annet). Romerkirken har motarbeidet den tusenårige 
undervisning, og senere vil det mer kraftfullt imot Bibelens evangeliets budskap som vi nærmer oss 
slutten. Dette vil trolig få betydelig mediedekning som kan bidra til å oppfylle Matteus 24:14. 
I sin siste fase, vil Guds rike inkludere "nye Jerusalem, stige ned fra himmelen, fra Gud" (Åp 21: 2) og 
dens økningen vil det ikke være noen ende. Det skal ikke være mer urettferdighet, ikke mer 
sorg, og ikke mer død. 
Forkynnelse og forstå evangeliet om Guds rike er et viktig tema i Bibelen. Gamle testamente forfattere 
lært om det. Jesus, Paulus og Johannes lærte om det. 
Den eldste "kristne" preken å overleve utenfor det nye testamente lærer om det. Tidlige andre århundre 
kristne ledere, som Polykarp og Melito, lærte om det. Vi i videreutdanning Guds kirke lærer det i dag. 
Husk at Guds rike er det første faget som Bibelen viser Jesus forkynte om. Det var også det han forkynte 
om etter oppstandelsen-, og det er noe de kristne bør søke først. 
Evangeliet er ikke bare om liv og død av Jesus. Hovedvekten av evangeliet om at Jesus og hans 
etterfølgere lærte var det kommende Guds rike. Evangeliet om riket omfatter frelse gjennom Kristus, 
men inkluderer også undervisning i slutten av menneskelige regjeringer (Åp 11: 5). 
Husk, Jesus lærte at slutten ikke ville komme før etter evangeliet om riket ble forkynt til verden som et 
vitnesbyrd for alle nasjonene (Matteus 24:14). Og at forkynnelsen skjer nå. 
Den gode nyheten er at Guds rike er løsningen på de problemene menneskeheten . Likevel, de fleste 
ikke ønsker å støtte det, og heller ikke høre det, og heller ikke ønsker å tro sannheten av det.Guds rike 
er evig (Matteus 6:13), mens "denne verden forgår" (1 Kor 07:31). 
Å forkynne det sanne evangeliet om Guds rike er noe som vi i videreutdanning Guds kirke er seriøs 
om. Vi streber etter å lære alt det Bibelen lærer (Matteus 28: 19-20), inkludert Guds rike (Matteus 



24:14). Mens vi venter på at rike, må vi lære og følge Guds veier og trøste andre som ønsker å tro 
sannheten. 
Skulle du ikke støtte forkynnelse av evangeliet om det kommende Guds rike? Vil du tro evangeliet om 
Guds rike? 

 

 

Fortsetter Guds menighet 
 
USA kontoret til videreutdanning Guds kirke er plassert på: 1036 W. Grand 
Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA. 
 

Fortsetter Guds menighet (CCOG) nettsteder 
 

CCOG.ASIA Dette nettstedet har fokus på Asia, og har en rekke artikler i flere 
asiatiske språk, samt noen elementer i engelsk. 
CCOG.IN Dette er et nettsted rettet mot de av indiske arv. Den har materiale i 
engelsk språk og ulike indiske språk. 
CCOG.EU Dette er et nettsted rettet mot Europa. Det har materialer i flere 
europeiske språk. 
CCOG.NZ Dette er et nettsted rettet mot New Zealand og andre med en britisk-
Nedstigning i bakgrunnen. 
CCOG.ORG Dette er den viktigste nettsiden til videreutdanning Guds kirke. Det 
tjener mennesker på alle kontinenter . Den inneholder artikler, lenker og videoer. 
CCOGCANADA.CA Dette er et nettsted rettet mot dem i Canada. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Dette er den spanske språk 
nettsted for videreutdanning Guds menighet. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Dette er Filippinene nettsiden til 
videreutdanning Guds kirke. Den har informasjon på engelsk og tagalog. 
 

Nyheter og historie nettsteder 
 

COGWRITER.COM Dette nettstedet er en stor proklamasjon verktøy og har 
nyheter, lære, historiske artikler, videoer og profetiske oppdateringer. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Dette er en enkel å huske nettsted med artikler og 
informasjon om kirkehistorien . 
BIBLENEWSPROPHECY.NET Dette er en online radio nettsted som dekker nyheter 
og bibelske emner. 
 



YouTube Video Kanaler for Prekener & preken garn 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG sermonette videoer. 
CCOGAfrica kanal. CCOG meldinger i afrikanske språk. 
CDLIDDSermones kanal. CCOG meldinger i det spanske språket. 
ContinuingCOG kanal. CCOG video prekener.  
 
 
 
Bildet nedenfor viser noen av de få gjenværende murstein (pluss litt ekstra senere) i en 
bygning i Jerusalem noen ganger kalt Cenacle, men bedre beskrevet som Guds kirke 
på Jerusalems Western Hill (foreløpig kalt Mt. Zion): 
 

 
 
Dette er antatt å ha vært åsted for kanskje den tidligste ekte kristen kirke. En bygning 
som Jesus '' evangelium om Guds rike "ville ha blitt forkynt i. Dette var en bygning i 
Jerusalem som lærte evangeliet om Guds rike. 
 
 
Av denne grunn takker vi også Gud uavlatelig, fordi ... dere, brødre, 
blitt efterfølgere av de Guds menigheter som i Judea er i Kristus Jesus. 
(1 Tess 2: 13-14) 
 
Stride for den tro som en gang for alle levert til de hellige. 
(Jude 3) 
 
Han (Jesus) sa til dem: «Jeg må forkynne Guds rike til andre byer 
også, fordi for dette formålet har jeg blitt sendt. »(Lukas 04:43) 
 
Men søk Guds rike, og alle disse tingene [C] skal legges til deg. Frykt ikke, du lille 
hjord, for det er din fars god fornøyelse å gi dere riket. (Luk 12: 31-32) 
 
Og dette evangeliet om riket skal bli forkynt over hele verden til et vitnesbyrd for 



alle folkeslag, og så skal enden komme. (Matteus 24:14) 
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	Likevel, mange mennesker jobber mot sitt syn på et utopisk samfunn, og til og med noen ganger prøver å involvere religion. Men nesten ingen er villige til å følge måter av den ene sanne Gud.
	Det er ikke at det vil være noen fremgang mot noen av FNs eller Vatikanets mål. Det vil være noen, samt noen tilbakeslag.
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